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COSTI LLA MAGDALENA ESTER
PONCE GLORI A KARI NA
MUGGE ANl ADRI ANA

STEWART ANGEL

VEGA PATRI CI A BEATRI Z
BARROS MARY DEL CARMEN
PEREYRA NMARTA NOEM
GOVEZ MARI A DE LGS
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GONZALEZ DANI ELA M CAELA
CARO MARCELA ALEJANDRA
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VALLEJCS MARI A ROSA

BONI FACE PATRI CI A ZULENA
NACI M ENTO MONI CA BEATRI Z
IVERCADO ALBA LYS

LESI EUR MAURO DAM AN
FERNANDEZ JUANA LORETA
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Prom Prem Estu-

Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con-
| os Tit. Tit, Ensen. cepto
ADULTOS ANALI SI'S DE LOS DI SCURSCS MEDI ATI COSI - 11-SI GO

ROBLES REBECA NOEM 9. 00 1.75 1.25

M NUE DANI ELA ABI GAI L 9. 00 1.75 1.25
GUASTAVI NO EUGENI A 9. 00 3.00 1.75

VERA AMALI A ANTONELLA 9. 00 0.75 0.75
GOMEZ ANALI A RAMONA | TATI 9. 00 1.25 1.25

GUTI ERREZ PABLO SEBASTI AN 9. 00 1.50 1.00 0.25
CABALLERO ARON | SRAEL 9. 00 1. 00 1.00
MMCQZ DANI ELA ALEJANDRA 9. 00 0. 25

PASALAGUA JULI ETA 9. 00 0.75 0.25
CORDOBA ELI ZABETH ROXANA 9. 00 0. 50

MOLI NA DAYANA ANAHI 9. 00 0.50 0.25
GARCI A LOURDES BELEN 9. 00

FERNANDEZ MAURI CI O DANI LO 9. 00

BEECHER BARBARA GABRI ELA 8. 00 4. 50
ETCHEVERRY PAULA FABI ANA 6. 00 1.00
GONZALEZ JOSE LORENZO 6. 00 2.00
SANCHEZ OSCAR ARI EL 6. 00

ABBATE ANA MARI A 6. 00 0. 25
ALBARRACI N PAULA ANDREA 6. 00

SAEZ GUSTAVO NI COLAS 6. 00

UGARTE HUGO | GNACI O 6. 00 0.75

RUI Z DI AZ TERESA | SABEL 3.00 4.75

VI VANCO LUCRECI A 3.00 4. 00
CARDO LU S ALBERTO 3.00 4. 50
GARCES SAAVEDRA, MARTA 3.00 3.50
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120 15469 DI B DI NA ESTER 3. 00 2.25 2.40 0. 22 10. 00 0. 90
121 22761 VELASQUEZ HECTOR JAVI ER 3.00 1.50 1.67 10. 00 0. 60
122 22895 HERNANDEZ ADRI ANA PACLA 3. 00 2.25 7.70 0.90
123 24567 PRI CLETTO NATALI A 3. 00 0. 90 6. 30
124 36414 GELVES FLEI TA VENDY 3. 00 2.10
Materia : ADM NI STRACI ON DE PYMES (ECON Y ADM ( ADPY )
1 17519 BILLIA MARI A FLAVI A 9. 00 5.00 1.00 3.75 3.00 3.00 10. 00 1. 40
2 13140 CESANA MANUEL 9. 00 2.25 3.00 5.75 0. 50 3. 00 0. 32 10. 00 6. 00 3. 00
3 17560 M NUET VILNMA ELI ZABETH 9. 00 8. 75 3.00 4. 00 3. 00 3. 00 10. 00 1.80
4 10377 CALI STO M RTA ELI SABET 9. 00 5.50 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 50
5 10486 VI LCA SANDRA MARI ELA 9. 00 5.50 3.00 6. 00 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 2. 40
6 7466 LUJAN GERALDI NE NCEM 9. 00 4.00 3.00 6. 00 2.02 2. 88 10. 00 2. 80
7 11129 SANTI CH DARDO FABI AN 9. 00 2.75 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 40
8 16715 BI NI SANDRA NCEM 9. 00 1.25 3.00 5. 25 0. 25 3. 00 3. 00 10. 00 1.90
9 9997 CASTILLO CARLOCS MARCGCS 9. 00 3. 00 6. 00 0. 50 3. 00 2.59 10. 00 2.50
10 17690 CABALLERO NI DI A VANESA 9. 00 3.50 3.00 3.25 3.00 0. 52 10.00 1.30 3.00
11 17675 MONTENEGRO S| LVANA RAQUEL 9. 00 2.75 3.00 3. 50 0. 50 3. 00 3. 00 10. 00 1.40
12 18737 ESCALADA SABRI NA JUDI T 9. 00 6. 00 1.00 2.75 0. 50 3. 00 2.49 10.00 1.10
13 10445 DOM NGUEZ CLAUDI A 9. 00 1.25 3.00 5.75 0. 50 3.00 1.02 10. 00 2. 30
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MONGELOS MARGARI TA VELEN
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SALDI VAR NMATI AS DANI EL

DI AZ SANDRA DEL CARMEN
ORTI Z SANDRA FLOR DEL
BAJALES CYNTI A KARI NA
VELEZ MARI A ELENA

DI AZ GABRI ELA VI VI ANA
FERNANDEZ GABRI ELA RAQUEL
VERA WALTER ADRI AN

RU Z M GUEL EDUARDO
CENTURI ON MARI A LAURA
TORRES GQUSTAVO JAVI ER
DURAN MONI CA NI EVES
BOLADERES ALEJANDRO
JUAREZ MARI A DE LGS
PALAVECI NO SERA O CARLOS
GQUTI ERREZ PATRI CI A ELI ANA
SI LVA PACLA ANDREA

LOPEZ GLORI A | SABEL
JUAREZ GOMEZ Sl LVANA
GUERRA DANI EL GQUSTAVO

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

CWNFWWWWEWOWWNWWWEWE WWWwww

Antig. Con-
Ensen.

ONENENNNNONNNARNROAROEOOS U

G al .

COO O OO0 00000000 OO 000

PONNW FPROPPOONMNERNEWENOENDW

O

COORFRO OCORPOOWOOOOOWOONOORO

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

Ubi ca

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

ORr P OOORROOWOROREERENONNNNN

3.

2.

00

00

35.
34.
34.
34.
33.
32.
32.
31.
30.
30.
30.
29.
28.
28.
27.
27.
27.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.

28
57
32
09
77
35
12
95
85
30
29
34
92
85
87
56
11
95
95
95
85
79
70
57
35



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

18382
20267
28052
23183
21997
26367
25152
28053
28170
21759
26264
30389
32761
26181
28737
35318
30272
29496
32329
34268
29493
32331
33251

PUCHETA HI LDA | SABEL

NI EBA RUBEN DANI EL

GAUNA LUCI ANO ANTONI O
MANSI LLA LORENA NANCY
DELGADO S| LVI A ANDREA
BAHAMONDE PABLO DANI EL
LACQUANI TI JOHANNA ROM NA
SANCHEZ ALEJANDRA NOEM
VEDI NA MARI A SOLEDAD
BALANDA S| LVI A BEATRI Z
ARI AS LI LI ANA ALEJANDRA
TOLEDO MAYRA GUI LI ANA
CARABAJAL NMARI A ESTELA
GALEANO | LEANA SOLEDAD
AGUERO CARCLI NA JANET

DI AZ RAMONA

GARI N CECI LI A TAMARA
BAZAN CARLA MELI SA
VEDI NA CARLOS DAM AN
ALVARADO MARTI NEZ JESI CA
BAZAN CARLA G SELA

FARI AS ALI CI A ANABEL
CASTRO PATRI CI A ALEJANDRA

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

e

. 00

.90

.90

.00
. 00
.00

.90

PRPRPORPRPRPWONNRPRPNWOWWWNONRPNWO

.90
.00
.15
.25
A
. 25
.15
.00

00

. 00
.00
.90
. 25
.00
. 25
. 00
. 50

75

.90
A
.15
.25
.00

.25
.00
. 25
.25
.50
. 25
. 00
4SS

75

.90
.00
. 90
. 00
.00
. 90

.50

25

.25
4SS
. 90
. 00
. 25

.90

. 25
.25
. 25
.90
.25
.50

25

.50
.90
.90

. 25
.90
. 25

50

.90
.50
.90
.90
. 25

. 60
.75
. 00
.70
.50
. 00
. 85
. 20

25

. 85
. 95
. 00
. 00
. 85
.15
. 00
.13

10

. 50
.00

.15
.18

1. 00

.05
. 00
.13
.40
. 67
.10
.40

15

.39

.42
.12
.45
. 03
.97
. 85

05

. 20
.45
. 23
.35

e

NWOANWARNAUWRUINRARNDONOANOO

00
10

. 90
. 00
. 70
. 00
.30
. 90

90

.70
. 60
. 20
.90
. 60
. 90
.10
. 20

90

.90
.10
. 90
.90
. 80

.30
. 20
. 90
.90
.00
.10
. 80
.70

70

. 20
. 80
. 60
.40
. 80
. 60

. 60

50

. 90
.30
. 60
.40
.10

2.

2.

00

00

26.
26.
26.
25.
25.
24.
24.
24.
24.
23.
23.
22.
22.
20.
20.
20.
20.
19.
18.
18.
18.
18.
13.

15
10
05
58
10
77
55
45
00
64
45
72
37
70
68
67
03
05
95
85
48
15
58



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

5
13: 08: 28

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.

PAZ JOSE JULI O CESAR
DEL Pl NO ALDANA M CAELA
RU Z | VANA JACQUELI NE
SALVATI ERRA NANCY ELI ANA
LOPEZ NORMA | SABEL
VENENCI A MARCELA ROM NA
FUNES ALBI NA MABEL
PARDO OMAR ROBERTO
BOTELLA JULI ANA

LAl ME LORENA ROXANA
ROSAS ULLOA M CAELA

CLI VERA ANDREA DEL
BELTRAN GASTON DARI O
MORENO MARI A JOSE
TAPI A CLAUDI O ALEJANDRO
LOPEZ RODRI GO SEBASTI AN
BLANC NANCY PATRI Cl A
SANTI LLAN SEBASTI AN
ZERRI ZUELA NI COLAS
FERNANDEZ LEDA NOEM
GARAY DANI EL ALEJANDRO
GUERRA MARI NA NATALI A
PALAVECI NO JUANA ANDREA
RAM REZ JESSI CA NEREA
CACH GLADYS NCEM

WRWIDIPODPPIIPOIPRPIPODPP0OOO0O

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit.

Tit.

O NWORRNONNO

oNvO RO B

.00
. 25
. 25
.50
. 90
. 00
. 25

75

. 50
.00

.25

. 00

25

. 00

.15
. 00
.50

cepto G al.

WWN OO RO ORRPROOOROWNWN

Prom Prem Estu-
y Jur dios curso tros Car.

. 58
. 00
. 80
.00
.37
.02
. 34

82

. 88
. 38
. 20
. 25

. 56
. 80

18

. 85

. 85
. 00
.00

O

olololo) o)

RPN OO OO0 00O

.12
. 80
.29
. 60
.12
.14

44
.97
. 09

.15
.02
.31

16
.45

.35
. 98
. 48

Bon.

Resi -
denc.

O0O OO O

.50
. 90
. 90
. 20

.40
.50

30

.40
. 80

.10

.40

10

.40

.30 2.00
. 80
.20 2.00

11.
10.
10.
29.
23.
21.
20.
18.
18.
18.
17.
17.
17.
17.
16.
16.
15.
14.
13.
12.
12.
. 70
21.
20.
20.

Punt .

25
70
70
20
95
34
30
99
56
09
87
82
45
29
60
15
68
41
70
99
90

25
38
18



.99
.97
.40
. 96
. 48
. 20
.02
. 99
.15
. 00
. 94
. 10
.30

27

. 85
.15
.70

87 24577 MORENO CADI N KAREN 3. 00 2. 00 3. 00 0. 19 10. 00 0. 80
88 24561 PADI LLA ABEL ALEJANDRO 3. 00 1. 75 3. 00 0. 52 10. 00 0. 70

89 23107 DA COSTA REI'S MARI ELA 3. 00 0. 75 3. 00 0. 35 10. 00 0. 30

90 24575 VI LLEGAS LUSI ANA BETANIA 3. 00 0.25 2. 41 0. 20 10. 00 0. 10

91 18610 TAPI A JUANA | SABEL 3. 00 0.75 0. 43 10. 00 0. 30

92 31156 UNZAI N TANI A ELI ZABETH 3. 00 0. 25 0. 70 0. 15 10. 00 0. 10

93 18531 JAI MEZ DI EGO ALEJANDRO 3. 00 0. 95 0. 07 10. 00

94 21912 PEREFA VANESA ROXANA 3. 00 0. 77 0. 22 10. 00

95 28793 ARGUMOSA MARI ELA ANGELI CA 3. 00 0. 75 10. 00

96 37094 MACI AS CAYOLA OLIVI A 3. 00 10. 00

97 35635 RU LOBA ELI SABETH 3. 00 1. 14 8. 40

98 33317 CAPDEVI LLA ROBERTO ADRI AN 3. 00 0. 25 0. 05 7.70 0.10

99 38827 JUAREZ G ALETTI WALTER 3. 00 6. 30

100 29011 LESCANO HERALDO MARCI AL 3. 00 0. 37 4. 90

101 34477 EGEA YESI CA PAOLA 3. 00 0. 75 2.80 0.30

102 34740 SOTO LAUTARO MARTI N 3. 00 0. 05 2. 10

103 36990 DE MORA | VANA PAOLA 3. 00 0.70

Materia : AGROTURI SMO (AGRO Y AMB) ( AGTU )

1 28060 CARI MARY ANACLETA 8. 00 1.75 3.00 3.00 4.90 0.70



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

6

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

Resi -
denc.

Mat eri a :

Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con-
| os Tit. Tit. Ensen.
AGROTURI SMO (AGRO Y AMB)

Cl S MARI A ALEJANDRA 6. 00 1.75
ALCARAZ ROCI O BELEN 6. 00 1. 00
VI LANOVA KARI NA MARCELA 6. 00

ARGA¥ARAZ MANZUR GASTON 5.00 1.50
BARRI ENTOS CANOBRA LIDIA  3.00 2.00
NI COLAI CYNTHI A LORENA 3.00 1.50
CASTROGE OVANNI  JAVI ER 3.00 2.50
JI MENEZ NELLY LUCI A 3.00 2.25
CORONEL DI AZ MARI A 3.00 2.25
RUI Z SOTO DANI ELA DEL 3.00 1.50
JURADO ROCI O BELEN 3.00 1.75
DI AZ MASS SI LVANA ARI ADNA 3. 00 1.75
CALI VA CAROLI NA SOLEDAD 3.00 0.75
SOTOVAYOR NMARTA 3.00 2.00
POVBO ANDRES 3.00 2.25
OYARZUN JOHANA SOLEDAD 3.00 0. 50
GEREZ PACLA d SELLE 3.00 2.00
Pl NTO GUADALUPE BELEN 3.00

TOLEDO CLAUDI O 3.00 0. 50
ALTAM RANO ALEJANDRA 3.00

Rl VAS URREA NELA DEL 3.00

BARRI A CARLA ANTONELLA 3.00

ANALI SI'S DE LAS FORMAS (R 245/ 16)

cepto G al.

Prom Prem Estu-
y Jur dios curso tros Car.

O

Bon.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

2.
3.

00
00

( ANFO)

23.
17.
16.
15.
22.
22.
22.
20.
20.
18.
18.
17.
17.
17.
17.
16.
16.
15.
15.
14.
13.
13.

22
45
70
45
47
30
05
95
10
70
27
30
20
14
05
87
10
19
11
52
64
00



MOLI NA MARI A FERNANDA
MOSSO MARI A FLORENCI A
ARNEDO ERI KA ELI ZABETH
VI LLARRCEL ALEJANDRA | NES
MARTI NELLI SARA NELI DA
CABEZUELO JUAN JCSE
MARTI NEZ ROXANA JUDI TH
LOPEZ LAURA KARI NA

DI CKI E SI LVI A ALEJANDRA
GUEDEA SI LVI A NOR

MANSI LLA GLORI A AGUSTI NA
DENEVI PATRI Cl A

FABRES JAVI ER EDUARDO
GARAY LI SANDRO DANI EL
LLANES NORA M RI AM
TORRES SUSANA BEATRI Z
TORRES MARI A ANDREA DEL
FARFAN NELI DA CRI STI NA
LOPEZ LU S ALEJANDRO
VARGAS VELAZQUEZ CAROLI NA
PAREDES MABEL ALEJANDRA.
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75
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90
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55
45
92
30
90
81
75
71



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

7
13: 08: 28

Prom Prem

MARCI AL MARCELA GLADYS
HURTADO LORENA JAQUELI NE
MARQUEZ NAI RA ALEJANDRA
QUI ROZ VALERI A LI LI ANA
HARAS|I C MARCELA BEATRI Z
CONTRERAS YESSI CA ELVI RA
CO¥UECAR PATRI Cl A LORENA
MARTI NEZ NORVA | SABEL
SURA ADRI ANA EDI TH

VI LLEGAS JUAN CARLGCS
PARI' S NEIL JENNI FER
BAHAMONDE MARI LU ROSANA
CABRERA PAOLA BEATRI Z
BARRI A ANDREA TAMARA
HARRI S ALEJANDRA
VELASQUEZ KARI NA LUCI A
ACCSTA MARI O LEONEL
GERENI ERE SUSANA MABEL
CONTRERAS MARI A VALERI A
ESPI NOZA RUTH ABI GAI L
SEQUER NATALI A

ROVANO NATALI A MARI NA

Pl ZARRO MACKENZI E MARCELA
RUEDA MARI AN JI MENA
ZARATE CARLOS M GUEL

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO
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Antig. Con-
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COOO 000 OO0 00000000
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45

.00
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O
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Bon.

Resi -
denc.

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.
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.60 2.00
.90 3.00
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31.
30.
30.
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30.
29.
29.
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29.
29.
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29.
28.
28.
27.
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26.
25.
25.
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24.

Punt .

63
35
80
77
57
50
91
80
75
39
35
20
03
25
21
78
68
48
29
42
57
56
34
12
95
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57
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63
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24707
30344
32643
24511
20725
24560
30321
11485
26899
20727
22181
36969
33769
36623
27786
28363
28112
28369
36568
30381
35701
37437
37462

VASSALLO JUAN MANUEL

DRI UzZZl PAMELA CARI NA

DI AZ CLAUDI A GRACI ELA
PAREDES CYNTHI A DANI ELA
CATRI HUALA ROXANA VANESA
SAAVEDRA M CAELA ROXANA
CATRI HUALA ROM NA ANDREA
SALGUERO SANDRA MONI CA
OYARZO VANESSA GERALDI NE
LOPEZ MELI SA ALEJANDRA
BENI TES JANI NA VALERI A
FERNANDEZ LI DI A BEATRI Z
PAREDES JI MENA ALANA
QJEDA JEZABEL JESI CA
GAMARRA ANDREA NATALI A
VARGAS PALNMA ANTONELLA
NATELLA MARI ELA VI RG NI A
MALDONADO VERONI CA
CORTES DAI ANA | NES
VARGAS FRANCO EZEQUI EL
GODOY FLORENCI A LUANA
GUERRA MARI NA NATALI A
BENI TEZ LAURA EUGENI A
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.30
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

8

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

Resi -
denc.

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit. Tit.

Materia : ANALI SIS DE LAS FORMAS (R 245/ 16)
70 8998 PASCUAL DANI EL ANGEL 6. 00
71 15989 MORALES CONTRERAS MARTA 3. 00
72 19416 MNMARQUEZ JUAN JOSE 3. 00
73 15460 ALBORNCZ PATRICI A ATILIA  3.00
74 11034 DI AZ PAOLA DE LGS ANGELES 3. 00
75 10507 OLI VERO PATRI Cl A LORENA 3. 00
76 16877 UZQUEDA ERI KA ROSANA 3.00
77 13861 GALLEGOS HELI MA MARI NA 3. 00
78 15024 HAPPEL BARBARA ESTER 3. 00
79 16061 ALVARADO PAOLA KARI NA 3. 00
80 13022 GORCSI TO MONI CA ELI ZABETH 3. 00
81 11537 ZAPI CO S| LVANA GRACI ELA 3. 00
82 22080 HAAG LETI Cl A VERONI CA 3.00
83 20499 HOLOVATY KARI NA MABEL 3. 00
84 27894 COPTO LLAI QUEN ANA MARIA  3.00
85 28320 DUPONT PIRI'S CI NTH A 3. 00
86 28282 SAMPAYO MARI A FERNANDA 3. 00

1 17519 BILLIA MARI A FLAVI A
2 13140 CESANA MANUEL
3 17560 M NUET VILNMA ELI ZABETH

9. 00
9. 00
9. 00

15.00 1.00
2.25 3.00
8. 75 3.00

cepto G al.

0.

Prom Prem

25

ESt u-
y Jur dios curso tros Car.

O

Bon.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

24.
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20.
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19.
19.
18.
18.
17.
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15.
14.
13.

46.
42.
42.

59
41
57
51
67
11
37
25
92
64
63
01
98
76
57
24
00

15
82
55



10377
10486

7466
11129
16715

9997
17690
17675
18737
10445
11605

8164

7701
10296

8267
17687

3684
13936
17240
18564
18183
24499
16305

CALI STO M RTA ELI SABET

VI LCA SANDRA MARI ELA
LUJAN CGERALDI NE NOEM
SANTI CH DARDO FABI AN

Bl NI  SANDRA NOEM

CASTI LLO CARLCS MARCGCS
CABALLERO NI DI A VANESA
MONTENEGRO SI LVANA RAQUEL
ESCALADA SABRI NA JUDI T
DOM NGUEZ CLAUDI A

BRONDO FREDY ANTONI O G

G RAUD JUAN FABI AN
MONGELOS MARGARI TA VELEN
BARRI ENTOS OSCAR SI LVERI O
PACHECO LU S ENRI QUE
SALDI VAR NMATI AS DANI EL

DI AZ SANDRA DEL CARMEN
ORTI Z SANDRA FLOR DEL

DI AZ GABRI ELA VI VI ANA
BAJALES CYNTI A KARI NA
VELEZ NMARI A ELENA
FERNANDEZ GABRI ELA RAQUEL
VERA WALTER ADRI AN

[(oN(oN(oN(oN(oN(o (o (o (o (o N{o (o R(o N(o (o N{o N(o (o N{o N(o (o (o N(o)
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57
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95
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85
30
34
92



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

9

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

RU Z M GUEL EDUARDO
CENTURI ON MARI A LAURA
CRUZ ALBA LUZ DEL VALLE
TORRES GQUSTAVO JAVI ER
PUCHETA HI LDA | SABEL
DURAN MONI CA NI EVES
BOLADERES ALEJANDRO
JUAREZ MARI A DE LGS
PALAVECI NO SERG O CARLGS
GUTI ERREZ PATRI ClI A ELI ANA
SI LVA PACLA ANDREA

LOPEZ GLORI A | SABEL
GUERRA DANI EL GQUSTAVO
JUAREZ GOMEZ SI LVANA

NI EBA RUBEN DANI EL

GAUNA LUCI ANO ANTONI O
MANSI LLA LORENA NANCY
BAHAMONDE PABLO DANI EL
LACQUANI TI JOHANNA ROM NA
SANCHEZ ALEJANDRA NOEM
DELGADO S| LVI A ANDREA
VEDI NA MARI A SOLEDAD
BALANDA S| LVI A BEATRI Z
ARI AS LI LI ANA ALEJANDRA
TOLEDO MAYRA GUI LI ANA

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

Tit.

3. 00

1.50

ENWONWNOENWWONFEWWWWREOWWow

Ensen.

ENORENWONOENWNORENENNNNDWRNDND A

cepto

Prom Prem Estu-

G al .

CO 000000 00O O 00 00000

WRNENONMNFEWREWOORENNW PFRWOREFERFEW

1.

Con-
y Jur dios curso tros Car.

00

O

= POOOORPWOOOORO OOk 000w

Bon.

Resi -
denc.

Ubi ca

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

COOOROO0O0OORPOROOORFORORWO

2.

2.

00

00

28.
27.
27.
27.
27.
27.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
25.
24.
24.
24.
24.
24.
23.
23.
22.

85
87
83
56
15
11
95
95
95
85
79
70
65
57
10
05
58
77
55
45
10
00
64
45
72



52
53
54
55
56
57
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

32761
26181
28737
35318
30272
29496
32329
34268
29493
32331
33251
35704
36981
36545

7704
17564
19507
22227
19430
31227
16966
31409
24023

CARABAJAL NMARI A ESTELA
GALEANO | LEANA SOLEDAD
AGUERO CARCLI NA JANET
DI AZ RAMONA

GARI N CECI LI A TAVARA
BAZAN CARLA MELI SA

VEDI NA CARLOS DAM AN
ALVARADO MARTI NEZ JESI CA
BAZAN CARLA G SELA

FARI AS ALI CI A ANABEL
CASTRO PATRI CI A ALEJANDRA
PAZ JOSE JULI O CESAR
DEL PI NO ALDANA M CAELA
RU Z | VANA JACQUELI NE
SALVATI ERRA NANCY ELI ANA
LOPEZ NORMA | SABEL
VENENCI A MARCELA ROM NA
FUNES ALBI NA MABEL
PARDO OVAR ROBERTO
BOTELLA JULI ANA

LAl ME LORENA ROXANA

CLI VERA ANDREA DEL
BELTRAN GASTON DARI O
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 10

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : ADM NI STRACI ON DE ORGANI ZACI ONES (ECON Y ADM ( AORG )

75 24247 MORENO MARI A JOSE 6. 00 1.20 0. 09 10. 00 17. 29
76 20761 TAPI A CLAUDI O ALEJANDRO 6. 00 0. 25 0. 25 10.00 0. 10 16. 60
77 17756 LOPEZ RCDRI GO SEBASTI AN 6. 00 0. 15 10. 00 16. 15
78 20794 BLANC NANCY PATRI CI A 6. 00 0. 56 0. 02 9.10 15. 68
79 27824 SANTI LLAN SEBASTI AN 6. 00 1.00 1.80 0.31 4.90 0.40 14. 41
80 24576 ZERRI ZUELA NI COLAS 6. 00 7.70 13. 70
81 26362 FERNANDEZ LEDA NCEM 6. 00 0. 25 0.18 0. 16 6.30 0.10 12. 99
82 30651 GARAY DANI EL ALEJANDRO 6. 00 1.00 0. 85 0. 45 4.20 0.40 12. 90
83 37437 GUERRA MARI NA NATALI A 5. 00 0.70 5.70
84 24503 RAM REZ JESSI CA NEREA 3.00 2.00 3.00 1.58 10. 00 0. 80 20. 38
85 24555 CACH GLADYS NOEM 3.00 0. 50 3.00 1.48 10.00 0.20 2.00 20. 18
86 24577 MORENO CADI N KAREN 3.00 2.00 3.00 0.19 10. 00 0. 80 18. 99
87 24561 PADI LLA ABEL ALEJANDRO 3.00 1.75 3.00 0. 52 10.00 0.70 18. 97
88 23107 DA COSTA REI'S MARI ELA 3.00 0.75 3.00 0. 35 10. 00 0. 30 17. 40
89 18610 TAPI A JUANA | SABEL 3.00 0.75 0. 43 10. 00 0. 30 14. 48
90 18531 JAINMEZ DI EGO ALEJANDRO 3.00 0. 95 0. 07 10. 00 14. 02
91 21912 PEREA VANESA ROXANA 3.00 0.77 0. 22 10. 00 13. 99
92 28793 ARGUMOSA MARI ELA ANCGELI CA 3.00 0.75 10. 00 13. 75
93 29011 LESCANO HERALDO MARCI AL 3.00 0. 37 4. 90 8. 27
94 34477 ECGEA YESI CA PAOLA 3.00 0.75 2.80 0. 30 6. 85
95 34740 SOTO LAUTARO MARTI N 3.00 0. 05 2.10 5.15
96 36990 DE MORA | VANA PACLA 3.00 0.70 3.70

Materia : ARTES COVPARADAS (AC. 552/04) ( ARCO )



MURUZABAL BETTI NA ANDREA
VI LLARRCEL ALEJANDRA | NES
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GUEDEA SI LVI A NOR
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FARFAN NELI DA CRI STI NA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 11

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : ARTES COVPARADAS ( AC. 552/ 04) ( ARCO )

22 24330 NMARTI NEZ ROXANA JUDI TH 6. 00 3.25 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 3.00 32.55
23 12867 CABEZUELO JUAN JCOSE 6. 00 6. 00 0.10 3.00 3.00 10.00 2.50 30. 60
24 15162 | GOR FLORENCI A NATALI A 6. 00 4. 50 0.60 3.00 3.00 10. 00 1. 80 28. 90
25 7236 LOPEZ LAURA KARI NA 6. 00 4.75 0.12 3.00 3.00 10. 00 1.90 28. 77
26 9557 NMANSILLA GLORIA AGUSTINA  6.00 5.75 0.10 3.00 0. 83 10. 00 2. 30 27.98
27 3012 DENEVI PATRICl A 6. 00 5.75 0.70 2.00 0.75 10. 00 2. 20 27. 40
28 3000 LLANES NORA M RI AM 6. 00 3.50 0.05 3.00 3.00 10. 00 1.40 26. 95
29 11230 GARAY LI SANDRO DANI EL 6. 00 4. 50 3.00 1.75 10.00 1.80 0. 50 26.55
30 12117 VI ACAVA CORI NA ANDREA 6. 00 4. 25 2. 86 1.13 10. 00 2. 30 26. 54
31 10481 HURTADO LORENA JAQUELINE 6.00 0.75 0.05 3.00 3.00 10.00 0.30 3.00 26. 10
32 12728 PAREDES MABEL ALEJANDRA. 6. 00 3.50 2.10 1.72 1.09 10.00 1. 30 25.71
33 12696 LOPEZ LU S ALEJANDRO 6. 00 4. 50 0.21 1.57 1.23 10. 00 1. 80 25. 31
34 29056 CABRERA PAOLA BEATRI Z 6. 00 1.50 1.00 3.00 1.83 10.00 0.70 24.03
35 23225 QUIRQZ VALERI A LI LI ANA 6. 00 1.25 0.75 3.00 2.02 10. 00 0.50 23.52
36 28500 VELASQUEZ KARI NA LUCI A 6. 00 1.50 1.15 1.78 10. 00 0.60 2.00 23.03
37 12006 BAHAMONDE MARI LU ROSANA 6. 00 3.75 1.32 0. 23 10. 00 1.40 22.70
38 22231 GALLEGOS MKXQZ YESI CA 6. 00 1.00 0.55 3.00 1.30 10. 00 0. 40 22. 25
39 23147 AGUI LAR SANTANA PABLO 6. 00 3.75 0. 60 0. 45 10. 00 1.40 22. 20
40 13933 RODRIGUEZ SILVIA BEATRIZ 6.00 3.00 0. 65 1.25 10. 00 1. 20 22.10
41 24360 GEREN ERE SUSANA MABEL 6. 00 2. 25 0.50 0.85 2.18 6.30 0.90 3.00 21. 98
42 20755 ACOSTA MARI O LEONEL 6. 00 3.00 1.10 0. 38 10. 00 1. 20 21. 68
43 22940 RAQUIL ROM NA ELI ZABETH 6. 00 2.50 1.15 0. 94 10. 00 1.00 21.59
44 22223 ESPI NOZA RUTH ABI GAI L 6. 00 2. 00 2. 20 1.62 7.70 1.40 20. 92
45 18801 MARTI NEZ NORMA | SABEL 6. 00 1.25 2.19 0. 61 10. 00 0.50 20. 55
46 37466 MANSI LLA BRI AN ELI AS 6. 00 3.00 1.52 10. 00 20. 52
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

12

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

Prom Prem

15932
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MVELGAREJO DI EGO NI COLAS
MALDONADO VERONI CA
PEREI RA PI NTO Rl TA DE
CORTES DAI ANA | NES

QUI ROGA GLEADELL DAN ZA
VARGAS FRANCO EZEQUI EL
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

13
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

14
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

15

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 28

Con- Prom Prem Estu-

o. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen.

125 24841 MONTES DE OCA M GUEL

126 28320 DUPONT PIRI'S CI NTH A

127 19406 TEJERI NA CARLA ROM NA

128 25311 RODRI GUEZ TRANGON

129 32963 NANCUANTE SOLI'S MARI A DE
130 12671 FERNANDEZ ROSANA MABEL
131 27745 JI MENEZ CARMEN MABEL

132 20342 YA¥EZ GUI NEO M GUEL ANGEL
133 20696 DI AZ RONALD HUMBERTO
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139 28282 SAMPAYO MARI A FERNANDA
140 24147 MOREI RA EM LCE VI VI ANA
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142 36391 CA¥ARI MARI A SILVIA
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:
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Prom Prem

HARAS|I C MARCELA BEATRI Z
CONTRERAS YESSI CA ELVI RA
COYUECAR PATRI CI A LORENA
MARTI NEZ NORVA | SABEL
SURA ADRI ANA EDI TH

VI LLEGAS JUAN CARLGCS
PARI S NEIL JENN FER
BAHAMONDE MARI LU ROSANA
CABRERA PAOLA BEATRI Z
BARRI A ANDREA TAMARA
HARRI S ALEJANDRA
VELASQUEZ KARI NA LUCI A
ACCSTA MARI O LEONEL
CONTRERAS MARI A VALERI A
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BARRI ENTOS JULI ETA
GALLEGOS M¥QZ YESI CA
SEQUER NATALI A

ROVANO NATALI A MARI NA
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VASSALLO JUAN MANUEL
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

17

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 28

Prom Prem Estu-

GUERRA MARI NA NATALI A
BENI TEZ LAURA EUGENI A
MORALES CONTRERAS MARTA
DI AZ PAOLA DE LOS ANGELES
GALLEGOS HELI MA MARI NA
HAPPEL BARBARA ESTER
HOLOVATY KARI NA MABEL
DUPONT PI RIS Cl NTH A

LA VALLE LAURA MARI ELA
NAVARRO MARCELA ALEJANDRA
RUl Z SEBASTI AN ARI EL
RODRI GUEZ FABI ANA ANDREA
SALOMON CAROLA EDI TH
BARBERO MARCELA ADRI ANA
VELASQUEZ ARI EL ROLANDO
CAMPCS CECI LI A ANDREA
ALLOCO MARCELO ALEJANDRO
FRI AS PATRI CI A ADELI NA
CARAM DURAND KARI NA

MOLI NA ANA VERONI CA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

18

Prom Prem Estu-

FRAVARI NI
FERREYRA W LSON JAVI ER
RAM REZ M R AM ALI ClI A
CHOCOBAR FLORENCI A
SANDOVAL RENZO DANI EL
LUQUE VALERI A

MAI DANA JORGE ALBERTO
BENI TEZ ANDREA ELI ZABET
SANCHEZ ADRI ANA MARI EL
RODRI GUEZ ANA CAROLI NA
PRESTER HERNAN JAVI ER
RAM REZ CRI STI AN ARl EL
DORADO ANDREA CAROLI NA
MONZON CARLCS MARI A
VERA MARI A BELEN

MARTI NELLI GUI LLERMO
ROJAS ELENA | TATI

MORA MARCELO SEBASTI AN
BUSTOS GONZALO EZEQUI EL
GOBl O M GUEL ORLANDO
SALCEDO ANI BAL EDUARDO
GONZALEZ ALCI DES
LAZARTE CELESTE

OLANO CRI STI NA MARCELA
BOGADO PABLO DANI EL

SILVI O ALBERTO

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

Oros Antig.

Tit.

R OR

. 25

. 25
. 00

.90

.00
.90
. 75

Tit.

CooRERPERERERE NRNNERNEOWND WL W

Antig. Con-
Ensen.

©

CoorkERE PEREEREENERE PORPRER

G al .

o

CO00o

cocoo o

O oooo

.90

25

.50
.90
.90
.50

. 25

25

.90
.50

.90

CONMNFONMNFEOO WHREROOWOROOOOROW

O

© PO O OF O OFrO O00000ORORO

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

ROONNMNNARROARRROOARORANORO

Ubi ca

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

©

COOO00O 00000 OoRE 00000

2. 00

3.00

23.
23.
23.
22.
22.
22.
22.
21.
21.
21.
21.
20.
20.
20.
18.
18.
18.
17.
17.
16.
14.
14.
14.
13.
10.

95
87
87
55
45
35
12
97
92
44
25
45
35
25
70
25
20
83
17
00
85
25
00
60
47



61 37455 CORREA HERNANDEZ CECILIA  9.00 0. 50

62 37982 VILCHES ESPI NOZA YANI NA 9. 00 0. 50

63 38822 BALMACEDA SEBASTI AN 9. 00 0. 25 0. 10
Materia : ARTES VI SUALES Y CULTURAS JUVEN LES (ARTE VI S) ( AVQ )
1 9415 MOLINA MARI A FERNANDA 9. 00 1.25 3.00 6. 00 0. 50 2.90 3.00 3. 00 10. 00 2. 40

2 15932 ARNEDO ERI KA ELI ZABETH 9. 00 /.00 3.00 4.75 0. 50 1.05 3.00 3. 00 10. 00 2. 00 0. 50
3 18384 VI LLARRCEL ALEJANDRA I NES 9.00 9.00 3.00 3.00 0. 25 1.50 3.00 2.52 10. 00 1. 20

4 12299 MARTI NELLI SARA NELI DA 9. 00 3. 00 5.75 0. 50 0.95 3.00 2.62 10. 00 2.30 3.00

5 12867 CABEZUELO JUAN JCSE 9. 00 2.50 3.00 6. 00 0. 50 0.10 3.00 3. 00 10. 00 2.50

6 24330 MARTI NEZ ROXANA JUDI TH 9. 00 1.25 3.25 1. 00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.30 3.00

7 7236 LOPEZ LAURA KARI NA 9. 00 1.25 3.00 4.75 0. 25 0.12 3.00 3. 00 10. 00 1.90

8 13637 DI CKIE SILVI A ALEJANDRA 9. 00 3. 00 5. 00 0. 50 0.65 3.00 2. 47 10. 00 2. 00

9 6699 GUEDEA SILVI A NORI 9. 00 1.00 3.00 4.75 0. 25 0.15 1.49 0. 84 10.00 1.90 3.00

10 9557 MANSILLA GLORI A AGUSTINA  9.00 3. 00 5.75 0. 25 0.10 3.00 0. 83 10. 00 2. 30

11 3012 DENEVI PATRICI A 9. 00 3. 00 5.75 0. 50 0.70 2.00 0.75 10. 00 2. 20

12 10577 FABRES JAVI ER EDUARDO 9. 00 1.75 3.00 4.75 0. 50 2.17 0. 57 10. 00 1.90

13 11230 GARAY LI SANDRO DANI EL 9. 00 1.00 3.00 4.50 3. 00 1.75 10. 00 1.80 0. 50

14 3000 LLANES NCRA M R AM 9. 00 3. 00 3. 50 0. 50 0.05 3.00 3. 00 10. 00 1.40

15 12975 TORRES MARI A ANDREA DEL 9. 00 2.00 5. 25 0. 50 0.20 1.85 1.50 10. 00 2. 00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

19
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 20

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : ARTES VI SUALES Y CULTURAS JUVEN LES (ARTE VI S) ( AVQD )
64 28363 VARGAS PALMA ANTONELLA 9. 00 0. 50 10. 00 19. 50
65 30364 MOYANO ROVERO CYNTH A 9. 00 2. 00 1.25 0. 50 0. 20 0.21 4.90 1.40 19. 46
66 28112 NATELLA MARIELA VIRG NITA 9.00 2.00 1.75 0. 50 0. 07 0. 40 4.90 0.70 19. 32
67 28369 MALDONADO VERONI CA 9. 00 1.25 0. 50 0.10 0. 20 7.70 18. 75
68 36568 CORTES DAI ANA | NES 9. 00 0.75 0. 40 6. 30 16. 45
69 30381 VARGAS FRANCO EZEQUI EL 9. 00 1.50 0. 25 4. 20 14. 95
70 37449 QUI ROGA GLEADELL DANI ZA 9. 00 0. 50 0.10 4. 20 13. 80
71 38798 SALI NAS LYDI A VI VI ANA 9. 00 0. 50 0. 50 0. 55 1.00 0. 30 11. 85
72 35701 GODOY FLORENCI A LUANA 9. 00 0. 50 0. 50 0. 30 1.40 11. 70
73 37437 GUERRA MARI NA NATALI A 9. 00 1.50 0. 50 0.70 11. 70
74 37462 BEN TEZ LAURA EUGEN A 9. 00 0. 50 0.70 10. 20
75 15989 MORALES CONTRERAS NMARTA 3.00 3.75 3.00 1.16 10. 00 1.50 22. 41
76 11034 DI AZ PACLA DE LOS ANGELES 3.00 3.00 2.22 0. 05 10. 00 1.40 19. 67
77 13861 GALLEGOS HELI MA MARI NA 3.00 2. 00 1.50 0. 95 10. 00 0. 80 18. 25
78 15024 HAPPEL BARBARA ESTER 3.00 3.00 0. 62 0.10 10. 00 1. 20 17.92
79 20499 HOLOVATY KARI NA MABEL 3.00 2.25 0.21 0. 30 9.10 0.90 15. 76
80 28320 DUPONT PIRI'S CI NTHI A 3.00 0. 93 0.31 10. 00 14. 24
Materia : ARTES VI SUALES Y CONT. LATI NOAMERI CANO - I | (ART VI S) ( AVCL )
1 9415 MOLI NA MARI A FERNANDA 9.00 11.25 3.00 6. 00 0. 50 2.90 3.00 3.00 10. 00 2.40 51. 05
2 15932 ARNEDO ERI KA ELI ZABETH 9. 00 7.00 3.00 4.75 0. 50 1.05 3.00 3.00 10. 00 2.00 0.50 42. 80
3 18384 VI LLARROEL ALEJANDRA INES 9.00 9.00 3.00 3.00 0. 25 1.50 3.00 2.52 10. 00 1. 20 42. 47
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

21

Oros Antig. Antig. Con-
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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22
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 23

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : BIOLOG A Cl CLO BASI CO ( BIOL )

37 3241 POETE JUAN DAN EL 9. 00 5.00 0. 50 0.70 0.77 10.00 2.00 2.00 29. 97
38 26247 SALOMON ALFREDO NADI M 9. 00 1.75 2.00 2. 00 0. 50 3.00 0. 25 10.00 1.40 29. 90
39 27769 Fl GUEROA SI LVANA DEBORA 9. 00 2.25 3.00 2.25 0.80 3.00 3.00 5.60 0.90 29. 80
40 22382 GUERRERO YVANA EVANGELI NA 9. 00 2. 75 2. 75 0. 25 3.00 0.11 7.70 1.10 3.00 29. 66
41 18172 GALVAN GABRI ELA GUADALUPE 9. 00 1.00 3.00 3.00 0. 50 0.45 1.00 0. 15 10.00 1.40 29. 50
42 17236 SOTO CARMEN LAURA 9. 00 3.00 4.00 0. 25 0.40 1.00 0. 25 10. 00 1.60 29. 50
43 19494 GONZALEZ CESAR DARI O 9. 00 1.75 1.25 1.25 0.25 0.25 2.77 2.32 10. 00 0.50 29. 34
44 15348 SESIN SILVIA ELI ZABETH 9. 00 3.00 4.25 0.25 1.00 10.00 1.70 29. 20
45 19138 LOPEZ PABLO DANI EL 9. 00 3.00 3.25 1.88 1.00 0. 47 9.10 1. 20 28. 90
46 29500 FORTI NI ENA VALERI A 9.00 4.75 2.25 1.75 0. 50 2.55 2.31 4.90 0.70 28. 71
47 17391 ACEVEDO CRI STI NA AMALI A 9. 00 3.00 2. 25 0.10 2.65 0. 80 10.00 0.90 28. 70
48 16960 ANAYA SANTI MARI A MARCELA 9.00 1.75 1.00 3.75 0. 50 0. 85 0. 15 10. 00 1.50 28. 50
49 19043 BELTON ANDREA CRI STI NA 9. 00 3.00 3.50 0. 50 1.45 0. 29 9.10 1.40 28. 24
50 19133 QUI ROGA SI LVANA ANDREA 9. 00 3.00 3.25 0. 50 1.30 0. 55 9.10 1. 30 28. 00
51 19361 ROMERO DI EGO MAXIM LI ANO 9.00 2.50 1.00 1.25 0. 50 1.22 2.00 10. 00 0.50 27.97
52 30336 BAIGORRIA LU S ANTONI O 9.00 3.00 2.25 2.25 0. 50 3.00 3.00 4.20 0.60 27. 80
53 20418 GARCI A CARVEN GABRI ELA 9. 00 3.00 3.00 0. 50 1.15 1.00 8.40 1. 20 27. 25
54 22830 PAZ EDI TH ELENA DE LGS 9. 00 1.00 3.00 1.75 0. 25 3.00 1.46 7.00 0.70 27. 16
55 19268 | GOR GLADYS ROXANA 9. 00 0.75 0. 50 3.00 3.00 10. 00 0. 30 26. 55
56 20764 NAVARRO M LENA YAM LET 9. 00 2. 50 2. 00 0.50 0.20 1.35 10. 00 0. 80 26. 35
57 22876 TORRES CLAUDI A ELI ZABETH 9. 00 1.00 2.50 2.25 0. 25 2. 65 0.75 7.00 0.90 26. 30
58 22918 FERNANDEZ LAURA ANDREA 9. 00 2.50 2. 75 0. 50 0. 35 0. 05 10.00 1.10 26. 25
59 19040 SANCHEZ NESTOR M GUEL 9. 00 3.00 3.50 0. 25 9.10 1.40 26. 25
60 22383 RAM REZ YESSI CA ELI ZABETH 9. 00 2. 75 2.75 0. 50 2.00 0. 40 7.70 1.10 26. 20
61 27730 JUAREZ FERNANDO JAVI ER 9. 00 1.00 2.00 1.75 0. 50 3.00 3.00 4.90 0.70 25. 85
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PUCCI LAURA SOLEDAD

Rl OS | VANA CELESTE

LOPEZ DOM NGO CESAR
CABRAL RUBEN DARI O
GARCI A DAI ANA GRACI ELA
CARRI ZO CARLA YANI NA
VAZQUEZ JOSE EDUARDO
GAUTO DECLI NDA ELI ZABETH
GONZALEZ FLAVI A ANALI A
CATELI CAN ANGELA

ROVERO RAMONA

SI ENK JESI CA PACLA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

24

Prom Prem Estu-
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JAI MES G SELA ROM NA
MORALES FLORENCI A DANI ELA
LUNA PAMELA VERONI CA
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GONZALEZ MELI SA GABRI ELA
GONZALEZ CELESTE

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

0.
4.

1.

50
50

25

PoOoRPPRPRRPRRPRORNE

CooorERRER

Antig. Con-
Ensen.

= PREPRRPRPRORRERE

coo

. 90

. 25

25

.25

G al .

.50

. 25
.50
. 25
.90

. 25
.25
.50

50

.90

. 25
.90
.50

oopRr

CROOO NMNOoORE

.45

. 65
. 10
. 20

O

. 80

. 65
. 70

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

O PRPO NNN UINOMRARRNARS

Resi -
denc.

Ubi ca

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

© 000000000

.10
.10

3.00

19.
19.
19.
19.
18.
18.
18.
17.
17.
15.
15.
14.
14.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
11.
11.
10.
. 70
. 50

59
50
30
00
80
17
10
95
52
50
35
85
80
60
60
60
40
10
00
90
75
40
05



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

37421
22817
28603
24357
19562

6440
17447
20613
24833
23009
34210
28625
20718
34985
35382
33203
36036
35996
37794
17329
30836
32085
31260

YA¥EZ MERCADO ORNELLA
RODRI GUEZ LUZ MARI A BELEN
SANTARELLI ROM NA G SELA
CAMBARI ERI  LUCI ANA
HEUCHERT PATRI CI A BEATRI Z
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

25

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13:

08: 28

Prom Prem Estu-
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ARG ROPULOS ANDREA
BARRERA MARI ELA GRI SEL
OLMOS MARI A CECI LI A

LUNA RAMON VI CENTE

VI VAR LORENA DEL ROSARI O
CHACON PATRI CI A DANI ELA
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RODRI GUEZ GABRI ELA
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RODRI GUEZ LUZ MARI A BELEN
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

26

Prom Prem Estu-

SALOMON ALFREDO NADI M

VI TULLI Bl ANCA
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LOPEZ PABLO DANI EL

FORTI NI ENA VALERI A
ACEVEDO CRI STI NA AMVALI A
AVAYA SANTI MARI A MARCELA
GALVAN GABRI ELA GUADALUPE
SOTO CARMEN LAURA

BELTON ANDREA CRI STI NA
SESI N SI LVI A ELI ZABETH
QUI ROGA SI LVANA ANDREA
BAI GORRI A LU S ANTONI O
PAZ EDI TH ELENA DE LGS
NAVARRO M LENA YAM LET
TORRES CLAUDI A ELI ZABETH
FERNANDEZ LAURA ANDREA
GARCI A CARVEN GABRI ELA
SANCHEZ NESTOR M GUEL

RAM REZ YESSI CA ELI ZABETH
JUAREZ FERNANDO JAVI ER
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PUCCI LAURA SOLEDAD

Rl OS | VANA CELESTE

LOPEZ DOM NGO CESAR
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

27
13: 08: 28

Prom Prem Estu-
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

28

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 28

Prom Prem Estu-
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JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

29

Prom Prem Estu-
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

30
13: 08: 28

Prom Prem Estu-
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON
JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

31
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

32

Prom Prem Estu-
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

33

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

Prom Prem Estu-

Nr o Nr o Apel I i do y Nonbres Ti tu-
Od Legaj o | os Tit.
Materi a Bl OTECNOLOG A
108 26247 SALOVON ALFREDO NADI M 5.00
109 19133 QUI ROGA SI LVANA ANDREA 5. 00
110 26292 VAZQUEZ JOSE EDUARDO 5. 00
111 22383 RAM REZ YESSI CA ELI ZABETH 5. 00
112 22830 PAZ EDI TH ELENA DE LOS 5. 00
113 22384 ABREGU NCELI RAQUEL 5. 00
114 28105 DI AZ MARCELA ANTONI A 5.00
115 30836 QUEVEDO LAURA SI LVI NA 3.00
116 24201 CASTRO BURGOS GUSTAVO 3.00
117 27367 AR AS MARI A FERNANDA 3.00
118 30614 CHI ULLI BRUNO DOM NGO 3.00
Materia : ECONOM A SOCI AL |-11 CONTEXTO ENCI ERRO

Bl LLI A MARI A FLAVI A

M NUET VI LMA ELI ZABETH
RU Z M GUEL EDUARDO
BOLADERES ALEJANDRO
JUAREZ GOMEZ Sl LVANA
SANCHEZ ALEJANDRA NOEM
TOLEDO MAYRA GUI LI ANA
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Materia : COMPOSI Cl ON Y ANALI SIS COREOGRAFI CO ( 245/ 16) ( CACO)
1 12117 VI ACAVA CORI NA ANDREA 9. 00 3.00 4.25 0. 50 2. 86 1.13 10. 00 2. 30
2 13576 SAN PEDRO SILVINA ANDREA. 9.00 0.50 3.00 2.00 2. 30 0. 60 10. 00 2. 40
3 21992 ORELLANO LI ZA RAQUEL 9. 00 3.00 2.50 0.50 0.30 2.04 1. 40 7.70 1.00
4 26128 GRAVES VANESA SOLEDAD 9. 00 2.00 1.50 0.50 0.15 0.25 2.24 10. 00 0. 60
5 18337 ESPI NOZA RAMOS | LSE 6. 00 2. 00 0.25 3.00 3. 00 10. 00 0. 80
6 33266 LASBAI NA LUCI A KAREN 6. 00 0.75 1.50 0.71 10. 00 0. 30
7 17945 VERGARA MARTHA LORENA 5. 00 2. 50 2.06 1.15 10.00 1.00 3.00
8 9221 DE LA ROSA GABRI ELA 3. 00 6. 00 0.45 3.00 3. 00 10. 00 2.50
9 11853 MENENDEZ PACLA CONSTANZA 3. 00 4,75 3. 00 3. 00 10. 00 1. 90
Materia : CONSTRUCCI ON Y ANALI SIS DEL DI SCURSO VI SUAL ( 245/ 16) ( CADV )
1 9415 MOLINA MARI A FERNANDA 9.00 11.25 3.00 6.00 0.50 2.90 3.00 3. 00 10. 00 2. 40
2 6743 MOSSO MARI A FLORENCI A 9.00 7.75 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 3. 00 10. 00 2.50
3 15932 ARNEDO ERI KA EL| ZABETH 9.00 7.00 3.00 4.75 0.50 1.05 3.00 3. 00 10. 00 2. 00 0. 50
4 18384 VILLARROEL ALEJANDRA INES 9.00 9.00 3.00 3.00 0.25 1.50 3.00 2.52 10. 00 1. 20
5 12299 MARTI NELLI SARA NELI DA 9. 00 3.00 5.75 0.50 0.95 3.00 2. 62 10. 00 2.30 3.00
6 12867 CABEZUELO JUAN JOSE 9.00 2.50 3.00 6.00 0.50 0.10 3.00 3. 00 10. 00 2.50
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

34

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 28
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MARCI AL MARCELA GLADYS
HURTADO LORENA JAQUELI NE
MARQUEZ NAI RA ALEJANDRA
QUI ROZ VALERI A LI LI ANA
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O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
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ALVARADO PAOLA KARI NA 3. 00 3. 25
GORCSI TO MONI CA ELI ZABETH 3. 00 1.25
ZAPI CO S| LVANA GRACI ELA 3. 00 1.75
HAAG LETI Cl A VERONI CA 3. 00 2. 00
HOLOVATY KARI NA MABEL 3. 00 2.25
COPTO LLAI QUEN ANA MARITA  3.00

DUPONT PI RIS CI NTH A 3. 00

SAMPAYO MARI A FERNANDA 3.00

CONTAM E | MPACTO AMB | -11 - CONSER MANEJQ RECURSOS NAT | -11

NAVARRO MARCELA ALEJANDRA 9. 00 5.50 3.00 5. 25
RUl Z SEBASTI AN ARI EL 9. 00 6. 00 3.00 4. 00
FRI AS PATRI CI A ADELI NA 9. 00 3.25 3.00 3. 50
VARGAS LORENA | SABEL 9. 00 2.25 2.00 2.50
FUNES Bl GO JONATHAN 9. 00 1.25 3.00 3.25
SALAS DAVI D SEBASTI AN 9. 00 3. 00 3.25
NI EVA SANDRA ELI ZABET 9. 00 3.00 5.75
BENI TEZ CARI NA NATALI A 9. 00 3. 00 4. 00
BELMONTE CAROLI NA 9. 00 2.25 3.00 2. 50
ARG ROPULOS ANDREA 9. 00 4.00 2.00 2.50

COoo O ©0Oo

0. 09 10. 00

0.25 2.13 0. 50 10. 00
1.27 0. 29 10. 00

0. 10 0. 08 10. 00

0.21 0. 30 9.10

2. 20 0. 37 10. 00

0. 93 0.31 10. 00

10. 00

PRACT PROF I-11-111(SI G RES 1075)
0.80 3.00 3.00 10. 00
0.30 3.00 3. 00 10. 00
0.10 3.00 3. 00 10. 00
3.00 3.00 10. 00

3. 00 2.32 10. 00

3.00 1.00 2.67 9.10

3.00 1.12 10. 00

2.75 0. 15 10. 00

1.80 1.49 10. 00

3.00 2. 03 10. 00

olololol
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 36

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CONTAM E | MPACTO AMB | -11 - CONSER MANEJQ RECURSOS NAT I-11 - PRACT PROF I-11-111(SI GO RES 1075) ( CARN )

11 10769 BARRERA MARI ELA GRI SEL 9. 00 3.00 5.75 2. 75 0. 58 10. 00 2. 30 33. 38
12 22156 COLMOS MARI A CECILIA 9. 00 2.00 2.00 2. 50 0. 50 3.00 1.33 10.00 1.00 2.00 33.33
13 17588 VIVAR LORENA DEL ROCSARIO 9.00 3.00 4.00 0. 50 3.00 1.85 10. 00 1.60 32. 95
14 18943 CERVASSONI SILVI NA MNA 9. 00 3.00 3.50 0. 50 3.00 0.10 9.80 3.90 32. 80
15 24734 CHACON PATRI CI A DANI ELA 9. 00 2.75 2.00 2. 00 0. 50 3.00 2. 45 10. 00 0. 80 32.50
16 18166 MELENDRES RODAS ALEJANDRO 9. 00 1.00 3.00 4.75 0. 25 2. 89 0. 50 9.80 1.30 32. 49
17 11420 MATEGCS MARI A FERNANDA 9. 00 3.00 6. 00 0. 50 0.70 0. 82 10. 00 2. 30 32. 32
18 11439 YNQICSA RCSA FELI PA 9. 00 3.00 5.75 1.52 0. 32 10. 00 2. 30 31. 89
19 17272 DOSANTOS ANDREA CRISTINA  9.00 1.00 3.00 4.00 0. 25 2.35 0. 39 10. 00 1.60 31.59
20 17785 QUEVEDO CARLA GABRI ELA 9. 00 2.25 2.25 0.50 0.65 3.00 3.00 10. 00 0. 90 31.55
21 21792 STORTTI LU SA ANTONI A 9. 00 2.75 3.00 2.75 0. 25 2.55 1.00 1.31 7.70 1.10 31.41
22 16271 SANCHEZ ALDO LEONEL 9. 00 3.00 4.50 0. 50 1.62 0.72 10. 00 1. 80 31. 14
23 17656 JUAREZ OSCAR ARNALDO 9. 00 1.00 3.00 3.50 1.25 1.95 10. 00 1.40 31. 10
24 14701 TABQADA MONI CA ELI ZABETH  9.00 3.00 5.25 0. 50 0. 95 0. 30 10. 00 2.00 31. 00
25 18359 TAPI A NCELI A VI CTORI A 9. 00 1.00 2.00 2.25 3.00 3.00 10. 00 0.70 30. 95
26 24616 GONZALEZ TAMARA SOLEDAD 9. 00 1.50 2.00 0. 50 3.00 0. 25 10. 00 0.80 3.00 30. 05
27 26247 SALOMON ALFREDO NADI M 9. 00 1.75 2.00 2. 00 0. 50 3.00 0. 25 10.00 1.40 29. 90
28 18188 VARGAS MARI A VERONI CA 9. 00 3.00 3.25 2. 66 0. 69 9.80 1.30 29.70
29 22382 GUERRERO YVANA EVANCGELI NA 9. 00 2. 75 2. 75 0. 25 3.00 0.11 7.70 1.10 3.00 29. 66
30 17387 VERDURA STELLA MARI S 9. 00 3.00 3.75 0. 50 0. 95 0.92 10.00 1.50 29. 62
31 18722 SANCHEZ ANTONI A SOLEDAD 9. 00 3.00 3.50 0. 50 1.95 0. 28 9.80 1.40 29. 43
32 19494 (GONZALEZ CESAR DARI O 9. 00 1.75 1.25 1.25 0.25 0.25 2.77 2.32 10. 00 0.50 29. 34
33 19202 BAEZ MARI A ALEJANDRA 9. 00 1.00 3.00 3.00 0. 50 2. 25 0. 24 9.10 1. 20 29. 29
34 19138 LOPEZ PABLO DAN EL 9. 00 3.00 3.25 1.88 1.00 0. 47 9.10 1. 20 28. 90
35 19088 NAVARRETE M RTHA M Rl AM 9. 00 3.00 3.25 0. 50 1.17 0. 86 9.80 1.30 28. 88
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29500
17236
18298
19043
19133
30336
19320
20764
22876
20418
19040
22383
27730
28193
27049
23936
26642
24227
26292
17348
17981
30273
27743

FORTI NI ENA VALERI A
SOTO CARMEN LAURA

M ONl Z VI CTOR MANUEL
BELTON ANDREA CRI STI NA
QUI ROGA SI LVANA ANDREA
BAI GORRI A LU S ANTONI O
ZENTENO RODOLFO DARI O
NAVARRO M LENA YAM LET
TORRES CLAUDI A ELI ZABETH
GARCI A CARVEN GABRI ELA
SANCHEZ NESTOR M GUEL
RAM REZ YESSI CA ELI ZABETH
JUAREZ FERNANDO JAVI ER
PUCCI LAURA SOLEDAD

RI OGS | VANA CELESTE

LOPEZ DOM NGO CESAR
GARCI A DAI ANA GRACI ELA
CARRI ZO CARLA YANI NA
VAZQUEZ JOSE EDUARDO
FRAMARI NI SI LVI O ALBERTO
CATELI CAN ANGELA

ROVERO RAMONA

SI ENK JESI CA PACLA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

37

Oros Antig. Antig. Con-
Tit.

RUDAZ MARI A SOLEDAD

SALVATI ERRA JUAN ALBERTO

ROVERO LUCI A ELI SABETH

RYAN JULI AN

EM LI O

DI AZ FLORENCI A BELEN

PRESTER HERNAN JAVI ER
GAMARRA JESSI CA LAURA
DI AZ MARCELA ANTONI A

RAM REZ CRI STI AN ARl EL
GODOY DEBORA PATRI CI A
GARZON NATALI A LORENA

G MENEZ JUL
VERA MARI A

| ETA LEONCR
BELEN

MARTI NEZ DANI ELA SUSANA

ESPI NDOLA
PONS LI LI AN
ROSSI

L1 SANDRO

SANDRA MARI ELA

BUSTOS GONZALO EZEQUI EL

GONZALEZ AL

DANA

FERREYRA CRI STI NA

OLANO CRI ST
SANTOVAURO

MORALES FLORENCI A DANI ELA

| NA MARCELA
MARCOS ABEL

BOGADO PABLO DANI EL

SANTARELLI

ROM NA G SELA

POOOOOOLOOOOOOLOVLOLOOOOOOOOOO
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00
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.50
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O Bon. Resi -
y Jur dios curso tros Car. denc.
PRACT PROF I-11-111(SI GO RES 1075)
3.00 1. 20 4.90
0. 45 0. 07 10. 00
2. 30 0. 05 4. 90
0. 20 10. 00
10. 00
3.00 0. 20 4. 20
3.00 0. 10 4.90
2. 07 0. 35 4. 90
0. 55 1. 65 4. 90
1. 35 0. 44 4.90
0. 95 7.00
2. 00 0. 10 4. 20
3.00 0. 10 5. 60
0. 47 0. 04 4. 90
0. 67 4. 90
0. 05 4.90
0. 30 0.17 4. 20
1.12 2.10
1.70 0. 10 0.70
0. 40 2. 80
0. 10 1. 40
1. 40
1.40

0. 90 0. 57
2. 75 1.29 5. 60

Ubi ca

Punt .

cion Aldp cion GRAL.
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84 26425 OYARZO NATALI A ANDREA 6. 00 0. 50 3. 00 2. 86 10. 00 0. 20

85 23009 BORK SEBASTI AN ANDRES 6. 00 0. 50 0. 65 0.51 /.70 0.20 3.00

86 28779 GONZALEZ JOSE LU S 6. 00 1. 00 0.75 10. 00 0. 40

87 34578 RODRI GUEZ SOLI'S ROCI O 6. 00 0.75 0. 65 10. 00 0. 30

88 17329 QUI LAHU LQUE ALEJANDRA 3.00 2. 75 1.50 0. 35 10.00 1. 10

89 17470 PE¥A NANCY ALEJANDRA 3. 00 0. 50 2.75 0. 62 10. 00 0. 20

90 26586 PAREDES M CAELA NOEM 3. 00 2.95 0. 05 10. 00

91 24201 CASTRO BURGOS GUSTAVO 3.00 1.50 0. 55 0. 15 10. 00 0. 60

92 17961 JARA | SABEL DEL CARMEN 3. 00 0.10 0.69 0. 25 10. 00

93 30614 CHI ULLI BRUNO DOM NGO 3. 00 0.75 4.20 0. 30
MVateri a CONTEXTO DE LAS ARTES VI SUALES (R 2530/17) ( CDAV )
1 9415 MOLI NA MARI A FERNANDA 9.00 11.25 3.00 6. 00 0. 50 2.90 3.00 3. 00 10. 00 2. 40

2 8085 MJRUZABAL BETTI NA ANDREA 9.00 10.25 3.00 5.75 0. 50 3.00 3.00 3.00 10. 00 2. 30

3 15932 ARNEDO ERI KA ELI ZABETH 9. 00 7.00 3.00 4.75 0. 50 1.05 3.00 3. 00 10. 00 2. 00 50
4 18384 VI LLARRCEL ALEJANDRA I NES 9.00 9.00 3.00 3. 00 0. 25 1.50 3.00 2.52 10. 00 1. 20

5 12867 CABEZUELO JUAN JOSE 9. 00 2.50 3.00 6. 00 0. 50 0.10 3.00 3.00 10. 00 2. 50

6 24330 MARTI NEZ ROXANA JUDI TH 9. 00 1.25 3.25 1. 00 3.00 3.00 3. 00 10.00 1.30 3.00

7 7236 LOPEZ LAURA KARI NA 9. 00 1.25 3.00 4.75 0. 25 0.12 3.00 3. 00 10. 00 1.90

8 6699 GUEDEA SILVI A NORI 9. 00 1.00 3.00 4.75 0. 25 0.15 1.49 0. 84 10.00 1.90 3.00
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

38

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 28

Prom Prem
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9949

10481

23225

11007

22837

11559

15465
7343

18370

12006

29056

13933

26620

14931

DI CKI E SI LVI A ALEJANDRA
MANSI LLA GLORI A AGUSTI NA
DENEVI PATRI Cl A

FABRES JAVI ER EDUARDO
GARAY LI SANDRO DANI EL
LLANES NORA M Rl AM
TORRES MARI A ANDREA DEL
FARFAN NELI DA CRI STI NA
LOPEZ LU S ALEJANDRO

VARGAS VELAZQUEZ CAROLI NA

PAREDES MABEL ALEJANDRA.
MARCI AL MARCELA GLADYS
HURTADO LORENA JAQUELI NE
QUI RGZ VALERI A LI LI ANA
HARAS|I C MARCELA BEATRI Z
CONTRERAS YESSI CA ELVI RA
Cl D GABRI ELA DE LAS
SURA ADRI ANA EDI TH

VI LLEGAS JUAN CARLGCS
PARI' S NEIL JENNI FER
BAHAMONDE MARI LU ROSANA
CABRERA PAOLA BEATRI Z
RODRI GUEZ SI LVI A BEATRI Z
BARRI A ANDREA TAMARA
CUTI NI GABRI ELA SUSANA

LOOLOLOOOLOOOLOOOLVOLOOOLOOOOOOO

Oros Antig.

Tit.

Tit.

WHEWRWRPWOWWNWEOWWWWENWWWWww

Antig. Con-
Ensen.

WRERWRWONWEEPNRARPORWWRROIWARGOOO

G al .

COOO000 000000 OCO0000 0000

O P OO OO OOONOO OO

. 05

.21
.35

10

.10
.05
.15

.45
.45

. 85

45

.00
. 25

OCNOWRWOWWWOWWRERFENEREREWWRNNWW

ESt u-
y Jur dios curso tros Car.

Con-

O

OCPPRPORPRPOEREENWEREEEPWORWEROO N

Bon.

Resi -
denc.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

PORPORPRPRPROOOROOREREREEENEEEDE

3.00

0.

50

34.
34.
33.
33.
33.
33.
32.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
30.
30.
30.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
28.
28.
28.

82
23
90
64
55
45
30
90
81
75
71
63
35
77
57
50
89
75
39
35
20
03
60
25
14



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

28500
20755
24360
22130
22223
24643
22231
24731
21916
28172
27759
24707
30344
32643
24511
20725
26843
24560
23242
26219
16918
33347
30321

VELASQUEZ KARI NA LUCI A
ACCSTA MARI O LEONEL
GERENI ERE SUSANA MABEL
CONTRERAS MARI A VALERI A
ESPI NOZA RUTH ABI GAI L
BARRI ENTOS JULI ETA
GALLEGOS M¥QZ YESI CA
SEQUER NATALI A

ROVANO NATALI A MARI NA

Pl ZARRO MACKENZI E MARCELA
ZARATE CARLOS M GUEL
VASSALLO JUAN MANUEL

DRI UZZI PAMELA CARI NA

DI AZ CLAUDI A GRACI ELA
PAREDES CYNTHI A DANI ELA
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SAAVEDRA M CAELA ROXANA
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CATRI HUALA ROM NA ANDREA
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

39

Prom Prem Estu-

SALGUERO SANDRA MONI CA
LUKASCHEUSKI CARLOS
MANSI LLA BRI AN ELI AS
ARROYO FACUNDO JAVI ER
PAEZ MARI ANA NCELI A
OYARZO VANESSA GERALDI NE
LOPEZ MELI SA ALEJANDRA
BENI TES JANI NA VALERI A
PEREZ GABRI EL ALEJANDRO
FERNANDEZ LI DI A BEATRI Z
PAREDES JI MENA ALANA
QJEDA JEZABEL JESI CA
GAMARRA ANDREA NATALI A
VARGAS PALMA ANTONELLA
NATELLA MARI ELA VIRG NI A
VELGAREJO DI EGO NI COLAS
SOTO CANDELA ALDANA
MOYANO ROVERO CYNTHI A
CORTES DAI ANA | NES

AGUI RRE ESTELA ALEJANDRA
QUI ROGA GLEADELL DAN ZA
SALI NAS LYDI A VI VI ANA
GODOY FLORENCI A LUANA
GUERRA MARI NA NATALI A
BENI TEZ LAURA EUGENI A
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 40

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:28
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CONTEXTO DE LAS ARTES VI SUALES (R 2530/ 17) ( CDAV )

105 17410 BALBI FOSSAT NAH R TAMARA 3. 00 2.25 1.12 0. 05 10. 00 0. 90 17. 32
106 22019 ALVAREZ RODRI GO ANDRES 3.00 2. 00 0. 37 0. 37 10.00 0.70 16. 44
107 36670 SAADE CECI LI A CATALI NA 3.00 3.00 0. 35 10. 00 16. 35
108 17552 MORENO NI LDA ELI ZABETH 3.00 2.25 0. 15 10. 00 0. 80 16. 20
109 31740 CARCAMO GARDELLA JAVI ER 3.00 3.00 0. 10 10. 00 16. 10
110 22080 HAAG LETI Cl A VERONI CA 3.00 2.00 0.10 0. 08 10. 00 0. 80 15. 98
111 27894 COPTO LLAI QUEN ANA MARIA  3.00 2. 20 0. 37 10. 00 15. 57
112 30649 ARMANI JORGE ANTONI O 3.00 1.00 10.00 1.10 15. 10
113 18330 HERNANDEZ DI EGO RUBEN 3.00 1. 00 1.08 9. 80 14. 88
114 19272 ALVAREZ VALERI A SCOLEDAD 3.00 0. 50 1.19 10. 00 14. 69
115 16002 MARQUEZ ROM NA VANESA 3.00 1.02 0. 58 10. 00 14. 60
116 17792 NAVARRETE ANGELA DE 3.00 0.91 0. 40 10. 00 14. 31
117 24841 MONTES DE OCA M GUEL 3.00 1.50 2.00 0. 15 7.00 0.60 14. 25
118 28320 DUPONT PIRI'S CI NTH A 3.00 0. 93 0.31 10. 00 14. 24
119 19406 TEJERI NA CARLA ROM NA 3.00 0.77 0.17 10. 00 13. 94
120 32963 NANCUANTE SCLIS MARIA DE  3.00 0. 25 0. 20 0. 20 10. 00 0. 10 13. 75
121 27745 JI MENEZ CARMEN MABEL 3.00 0. 25 0. 20 0. 25 9.80 0.10 13. 60
122 20696 DI AZ RONALD HUMBERTO 3.00 1.13 9.10 13. 23
123 35229 ORTEGA FLORENCI A 3.00 0. 15 10. 00 13. 15
124 38727 BUENA PALMA JAZM N JAEL 3.00 10. 00 13. 00
125 27578 CHEUQUE MARI ELA ALEJANDRA 3. 00 10. 00 13. 00
126 9974 ECHEVERRI A MABEL AURCRA 3.00 10. 00 13. 00
127 28282 SAMPAYO MARI A FERNANDA 3.00 10. 00 13. 00
128 24147 MOREI RA EM LCE VI VI ANA 3.00 1.00 0. 30 0. 15 7.00 0.40 11. 85
129 28782 CARRARO ANA GABRI ELA 3.00 7.70 10. 70



b

130 36391 CA¥ARI MARI A SILVIA 3. 00 0. 09 2. 80
131 35543 ESPI NOZA JOB EZEQUI EL 3. 00 0. 45 2. 10
132 37578 ARROYO LUCI A 3. 00 1. 40
Materia : CON DANZA CLASI CA/ TALLER DANZA CLASI CA (R 2530/ 17) ( CDCT )
1 21992 ORELLANO LI ZA RAQUEL 9. 00 3.00 2.50 0.50 0.30 2.04 1. 40 7.70 1.00
2 26128 GRAVES VANESA SOLEDAD 9. 00 2.00 1.50 0.50 0.15 0.25 2.24 10. 00 0. 60
Materia : CONT DANZ FOLK LAT / TALL DANZ FOLK LAT {(R 2530/ 18) ( CDFL )
1 37526 FLORES NARELA LI SBET 9. 00 10. 00
2 37425 GU NAZU ERI KA M COL 9. 00 0. 50 3.00
3 37961 PATI ¥O MERCEDES ROSA 9. 00 00
4 18337 ESPI NOZA RAMCS | LSE 6. 00 2. 00 25 3.00 3. 00 10. 00 0. 80
5 33266 LASBAI NA LUCI A KAREN 6. 00 0.75 1.50 0.71 10. 00 0. 30
6 25161 GALLARDO M CAELA 6. 00 1.25 1. 00 0. 02 10. 00 0. 70
7 17945 VERGARA MARTHA LORENA 5. 00 2. 50 2. 06 1.15 10.00 1. 00 3.00
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00
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Titu- Oros Antig. Antig. Con-

| os Tit. Tit.

Ensen. cepto Gal.

Prom Prem

ESt u-
y Jur dios curso tros Car.

Con-

1 37526
2 18337
3 33266
4 25161

1 16319
2 12105
3 10377

FLORES NARELA LI SBET
ESPI NOZA RAMOS | LSE

LASBAI NA LUCI A KAREN
GALLARDO M CAELA

VI ACAVA CORI NA ANDREA
SAN PEDRO S| LVI NA ANDREA.
ORELLANO LI ZA RAQUEL
GRAVES VANESA SOLEDAD
ESPI NOZA RAMOS | LSE
VERGARA MARTHA LORENA

DE LA ROSA GABRI ELA
VENENDEZ PAOLA CONSTANZA

RI OS LORENA NMALVI NA
NEMBRI NI GRACI ELA MONI CA
CALI STO M RTA ELI SABET

9. 00 3.00
9. 00 0.50 3.00
9. 00 3.00
9. 00 2.00
6. 00
5. 00
3.00
3. 00

9.00 10.25 3.00
9. 00 7.00 3.00
9. 00 5.50 3.00

© 000

00
05
26
97

04
80
44
24
05
71
95
65

05
35

Pagi na: 41
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 13:08:28
O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
denc. cion Aldp cion GRAL.
( CDTT )
10. 00 19.
3.00 10. 00 0. 80 25.
0.71 10. 00 0. 30 19.
0. 02 10. 00 0.70 18.
( CEDA )
1.13 10. 00 2. 30 33.
0. 60 10. 00 2. 40 29.
1.40 7.70 1.00 27.
2. 24 10. 00 0. 60 26.
3.00 10. 00 0. 80 25.
1.15 10.00 1.00 3.00 24.
3.00 10. 00 2.50 27.
3.00 10. 00 1.90 25.
( CDH)
3.00 10. 00 1. 80 45,
3.00 10. 00 2. 80 43.
3.00 10. 00 2.50 42.

50
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

42

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 28
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GARCI A MARCELA

DOM NGUEZ CLAUDI A

MONTI EL SUSANA GABRI ELA
LI ENDRO BRUNO ALFREDO
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:

43

Prom Prem

PONCE FABI AN ADCLFO
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OYARZO OYARZO CLAUDI A
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100 18277 PONZA MARI A AMANDA 9. 00 3. 00 3. 25 0. 50 0.78 1.25 10. 00 1. 30
101 28463 AVENDA¥O FRI AS ROSANA 9. 00 0.50 1.00 1.25 1.95 2.80 10. 00 0.50 2.00
102 22807 FI LI PPA VALERI A RAQUEL 9. 00 2. 50 2. 50 0. 50 3. 00 1.49 /.00 1.00 2.00
103 17650 QUARRE DAVI D GUSTAVO 9. 00 3. 00 2.75 3. 00 0.12 10.00 1.10
104 16305 VERA WALTER ADRI AN 9. 00 3.00 4. 50 0. 25 0. 25 0.12 10. 00 1. 80
105 11551 VERON PEDRO MANUEL 9. 00 3. 00 2. 50 0. 25 2. 05 0.92 10. 00 1.00
106 20447 ZALAZAR NELSON DANI EL 9. 00 2.25 3.00 2. 00 0. 50 2.35 0. 30 8.40 0.80
107 21649 Pl ¥EYRO JOSE AUGUSTO 9. 00 3.00 3.00 0. 50 2.80 0. 15 8.40 1. 20
108 23974 NARVAEZ JONATHAN ANDRES 9. 00 1.00 3.00 2.25 3. 00 2.44 6.30 0.90
109 21685 AGU LERA LU S ANTONI O 9. 00 3. 00 3. 00 1.30 0. 20 9.80 1.40
110 20149 SOSA NCELI A BEATRI Z 9. 00 3.00 2.50 0. 50 1. 60 0. 75 9.10 1.00
111 19063 CRUZ ZULMA AZUCENA 9. 00 1.75 3.00 1.75 0. 60 1.53 9.10 0.70
112 20455 CABRERA ALVARO W LFREDO 9. 00 3. 00 3. 00 0. 25 0. 20 0. 35 8.40 1.20 2.00
113 23159 RUAY MOLI NET DANI EL 9. 00 1.50 2.25 0. 50 2. 75 0. 50 10. 00 0. 90
114 31198 MENDEZ MARI A ELENA 9. 00 3. 00 2.25 1.28 0.92 10. 00 0. 90
115 28191 MAMANI CLAUDI A SI LVI NA 9. 00 2.50 2.75 1.50 3. 00 3. 00 4.90 0. 60
116 22791 MORENO VANESA SOLEDAD 9. 00 2.50 2.50 0. 50 1.17 0. 50 10. 00 1. 00
117 26716 RQJAS VERONI CA PATRI CI A 9. 00 0.50 2.75 1.75 0. 50 3. 00 3. 00 5.60 0.70
118 26217 CONDORI ANDREA EDI TH 9. 00 3. 00 3.25 0. 50 3. 00 1.50 5.60 0.90
119 23973 MERCADO ALBA LYS 9. 00 3.00 6. 00 0. 83 0. 45 6.30 0. 90
120 26095 CORDOBA ELI ZABETH FABI OLA 9. 00 1.00 2.75 2. 50 0. 50 2.22 1.35 6. 30 0.80
121 13099 FLORES HEBE ROSSANA 9. 00 3. 00 2. 00 1. 00 0.54 10. 00 0. 80
122 21984 GONZALEZ NATALI A ESTER 9. 00 2.00 2.50 0. 25 1.55 10. 00 1. 00



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES
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Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 28
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

46
13: 08: 29

Ubi ca
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 29

Hora de Em si on:
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
13: 08: 29

Hora de Em si on:

48
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REYES GUSTAVO ADRI AN
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

49

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 29
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CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

50

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13: 08: 29
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 51

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CONSTRUCCI ON DEL DI SCURSO ( CODI )

52 20725 CATRI HUALA ROXANA VANESA 9.00 1.75 0.50 0.05 2.30 0. 68 10. 00 24. 28
53 26843 AYBAR STEFANY LI ZET 9. 00 1.00 1.00 0. 50 2. 00 0. 35 10. 00 0. 40 24. 25
54 24560 SAAVEDRA M CAELA ROXANA 9. 00 1.50 1.25 0.50 0.15 0.05 1.28 10. 00 0.50 24. 23
55 23242 PEREDA ZAMJDI O AMADA DE 9. 00 0.50 0.75 0. 50 2.30 1. 00 9.80 0.30 24. 15
56 26219 LORENZO TEJEDOR MELI NA 9. 00 2. 00 1.50 0. 25 0. 40 0. 35 10. 00 0.60 24. 10
57 16918 GARRI BI A MARI A EUGENI A 9. 00 0.75 0.50 0. 25 2. 06 1.28 10. 00 0. 20 24. 04
58 33347 VERDEJOS AGOSTI NA DI NORAH 9. 00 1.00 0.50 0. 50 2. 75 0. 05 10. 00 0. 20 24. 00
59 30321 CATRI HUALA ROM NA ANDREA 9.00 1.50 1.50 0. 50 0. 64 0. 25 10. 00 0.60 23. 99
60 11485 SALGUERO SANDRA MONI CA 9. 00 3.00 0.75 0. 50 0. 35 10. 00 0. 30 23.90
61 38092 LUKASCHEUSKI CARLGOS 9. 00 1.75 0. 50 1.95 0. 58 10. 00 23.78
62 37466 NMANSILLA BRI AN ELI AS 9. 00 0. 25 3.00 1.52 10. 00 23. 77
63 30941 ARROYO FACUNDO JAVI ER 9. 00 0.25 0.50 0. 65 10. 00 0.20 3.00 23. 60
64 23211 PAEZ MARI ANA NCELI A 9. 00 1. 00 1.25 0.50 0.10 0.65 0. 60 10. 00 0.50 23. 60
65 26899 OYARZO VANESSA GERALDINE 9.00 1.50 1.00 0.50 0.35 0.46 0. 22 10. 00 0. 40 23.43
66 20727 LOPEZ MELI SA ALEJANDRA 9. 00 1.25 0.50 0. 50 0. 40 1.15 9.80 0.60 23. 20
67 22181 BEN TES JANI NA VALERI A 9. 00 1.50 0.25 1. 30 0. 57 10. 00 0. 30 22.92
68 30405 PEREZ GABRI EL ALEJANDRO 9. 00 2. 00 1.00 0. 50 10. 00 0. 40 22.90
69 36969 FERNANDEZ LI DI A BEATRI Z 9. 00 0. 25 0. 50 1.93 10. 00 21. 68
70 33769 PAREDES JI MENA ALANA 9. 00 0. 25 0. 50 0. 25 1.05 10. 00 0. 10 21. 15
71 36623 QJEDA JEZABEL JESI CA 9. 00 0. 50 0. 53 10. 00 20. 03
72 27786 GAMARRA ANDREA NATALI A 9. 00 1.75 1.50 0. 50 1.45 0. 15 4.90 0.60 19. 85
73 28363 VARGAS PALMA ANTONELLA 9. 00 0. 50 10. 00 19. 50
74 28112 NATELLA MARIELA VIRANTA 9.00 2. 00 1.75 0. 50 0. 07 0. 40 4.90 0.70 19. 32
75 27783 NELGAREJO DI EGO NI COLAS 9. 00 1.75 1.50 0.50 0.10 0.65 0. 28 4.90 0.60 19. 28
76 22054 SOTO CANDELA ALDANA 9. 00 0.17 10. 00 19. 17
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:
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AROCS PAULA ADRI ANA

DI AZ SEGUNDA DCORALI ZA
MORENO NI LDA ELI ZABETH
HAAG LETI Cl A VERONI CA
HOLOVATY KARI NA MABEL
ARMANI  JORGE ANTONI O
CARDENAS ROCI O ANDREA
ALVAREZ VALERI A SOLEDAD
DELGADO URBANO GABRI ELA
MARQUEZ ROM NA VANESA
NAVARRETE ANGELA DE
MONTES DE OCA M GUEL
DUPONT PI RIS CI NTH A
RODRI GUEZ TRANGON

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit.

Tit.

ERNNNORPEREREEOWRNRNNNDOND W

. 90

0.

0.

25

65

CONORERPON OO0 ONEREN NEEFPEWRN

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

O

eolololoNe (o

COOO 0000000 ONOO

.19

. 98
.40
.15
.31
.09

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Resi -
denc.

POOOOOOOOrROORFPOOR

. 60

19.
19.
19.
19.
18.
18.
17.
17.
17.
17.
17.
16.
16.
16.
15.
15.
15.
15.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.

Punt .

67
55
13
11
37
25
84
64
63
07
01
91
27
20
98
76
10
00
69
60
60
31
25
24
89



125 32963 NANCUANTE SOLIS MARIA DE  3.00 0. 25 0. 20 0. 20 10. 00 0. 10

126 12671 FERNANDEZ ROSANA MABEL 3. 00 0. 70 0. 02 10. 00

127 27745 JI MENEZ CARMVEN MABEL 3. 00 0.25 0. 20 0.25 9.80 0. 10

128 20342 YA¥EZ GU NEO M GUEL ANGEL 3. 00 0.25 10. 00 0. 10

129 35229 ORTEGA FLORENCI A 3. 00 0. 15 10. 00

130 38727 BUENA PALMA JAZM N JAEL  3.00 10. 00

131 27578 CHEUQUE MARI ELA ALEJANDRA 3. 00 10. 00

132 9974 ECHEVERRI A MABEL AURCRA 3. 00 10. 00

133 28423 PEREYRA CRISTIAN FABIAN  3.00 10. 00

134 28282 SAMPAYO MARI A FERNANDA 3. 00 10. 00

135 24147 MOREI RA EM LCE VI VI ANA 3. 00 1. 00 0. 30 0. 15 7.00 0. 40

136 28782 CARRARO ANA GABRI ELA 3. 00 7. 70

137 36391 CA¥ARI MARI A SILVIA 3. 00 0. 09 2. 80

138 35543 ESPI NOZA JOB EZEQUI EL 3. 00 0. 45 2. 10

139 37578 ARROYO LUCI A 3. 00 1. 40

Materia : CORO Y ENSAMBLE (AC. 552/ 04) ( COEN )

1 26071 PERALTA SUSANA BEATRI Z 9.00 1.25 3.00 2.00 3. 00 3. 00 10. 00 0. 80
2 9631 ARRUA MARI A | SI DRA 6. 00 5. 50 0.15 3.00 2. 65 10. 00 2.20 3.00
3 6673 AGU RRE SANDRA M RI AM 6. 00 6. 00 0.35 3.00 1.93 10. 00 3.30



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 53

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CORO Y ENSAMBLE (AC. 552/04) ( COEN )

4 8289 LEI VA ERI CA ROSSANA 6. 00 6. 00 0.65 3.00 2.20 10. 00 2. 60 30. 45
5 16106 MOSSO MARI ANO DARI O 6. 00 5.50 0.60 1.96 3.00 10. 00 2. 20 29. 26
6 7476 BEECHER BARBARA GABRI ELA 6.00 4. 50 0.70 3.00 3.00 10. 00 1. 80 29. 00
7 15162 | GOR FLORENCI A NATALI A 6. 00 4. 50 0.65 3.00 3.00 10. 00 1. 80 28. 95
8 15193 PEREZ REY RI TA ANALI A 6. 00 4. 25 0.45 3.00 3.00 10.00 1.70 28. 40
9 10465 VACCA MARI A ROM NA 6. 00 4. 25 0.30 3.00 3.00 10.00 1.70 28. 25
10 14118 TRI VI ¥O PAOLA ALEJANDRA 6. 00 4. 50 0.15 3.00 2.52 10. 00 1. 80 27.97
11 15159 VERN ERI CESAR AUGUSTO 6. 00 3.50 3.00 2. 96 10.00 1.40 26. 86
12 15986 TASSONE VERONI CA BEATRIZ 6. 00 5. 00 2.19 1.56 10. 00 2.00 26. 75
13 16718 AGU LA FERNANDA ELI ZABETH 6. 00 3.75 3.00 1.76 10. 00 1.50 26. 01
14 17945 VERGARA MARTHA LORENA 6. 00 2. 50 2. 06 1.15 10.00 1.00 3.00 25.71
15 22213 BARRI A LUCI O ANDRES 6. 00 2.75 3.00 2.10 10.00 1.70 25. 55
16 13001 DOOLAN ROSE MERY 6. 00 5.75 0.75 0. 60 10. 00 2. 30 25. 40
17 19137 BORDEN CRI STI AN EZEQUIEL 6. 00 2. 50 0. 65 2. 30 10.00 1.00 2.00 24. 45
18 21742 JARAM LLO NELLY SI LVANA 6. 00 1.75 3.00 2. 33 10. 00 0.70 23.78
19 15926 HALAN CARCLI NA 6. 00 3.50 1.07 1.52 10. 00 1. 30 23. 39
20 22755 VARGAS GERARDO 6. 00 2.75 1.15 1.11 1.20 10.00 1.10 23. 31
21 20904 SALVA DI EGO ALFREDO 6. 00 3.75 0.73 1.00 10. 00 1.50 22.98
22 21764 JOWUK VANI A KAREN 6. 00 3.50 1.10 0.77 10. 00 1.40 22. 77
23 20301 DI AZ SERGA O ESTEBAN 6. 00 3.25 1.15 0. 85 10.00 1. 30 22.55
24 22941 VI LLARRCEL MARCOS ANDRES  6.00 3.75 0. 30 0. 83 10. 00 1.50 22. 38
25 23158 BAMONDE CARLA DECLI NDA 6. 00 2.25 0.10 2.05 0. 92 10. 00 0. 90 22. 22
26 23147 AGU LAR SANTANA PABLO 6. 00 3.75 0. 60 0. 45 10.00 1.40 22. 20
27 20417 RICARDI LEAL JERSON EGON  6.00 3.00 0. 99 0. 39 10. 00 1.40 21.78
28 22940 RAQUI L ROM NA ELI ZABETH 6. 00 2.50 1.15 0. 94 10. 00 1.00 21.59



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

21746
19571
35733
23152
16660
20444
15435
32740
26196
34242
30443
31679
27396
31861
13037
28279
31418
26485
24049
28633
27950
31042
34238

TUBI O PAMELA BELEN
COLOVBERA ALEJANDRA

ARI AS CARLCS GABRI EL

RAM REZ NOELI A GLADYS
CLIM S JORGE LEANDRO RENE
MANSI LLA ADRI ANA BEATRI Z
VI VAR VI CTOR NI COLAS
ROVERO ROSA FLORENCI A
BAHAMONDE CAROLI NA ANDREA
BARRESI BARBARA LORENA
CABEZAS JOSE MANUEL

VI VAR @ SELLE ELI ZABETH
MASSARO ABRI GO FRANCA
TRI VI ¥O PABLO GERMAN
LUCERO GERARDO TQVAS
LEYES ANDREA ELI| ZABETH
BAHAMONDE HECTOR FABI AN
FLEI TA AGU RRE EMANUEL
MONSALVO MARI ELA VAN NA
LASCANO SABRI NA

M RANDA JULI O CESAR
CASTI LLO ELA BELEN

SI LVA PATRI CI A SUSANA

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00
. 00
. 00
.00

00

. 00
.00
. 00
. 00
.00

OORORRORORRNRPRERNOWWWNOR W

. 00
.00
.90
. 00
.50
. 00
. 25
. 25

00

.25
4SS
. 90
.15
.50
. 25
.90
4SS

00

.90
.75
. 25
.90
.50

0. 50

0. 50

0. 30

OO0OO00O ORONOO OO0OO0OROO0O OWO

.35
.00
. 70

12

. 20
.17
.50

21

.40
. 85

.25
.40
.39
.97
. 25

47

.45
. 05
.47
. 25

eoloNo)

OO0 OO0OO0OO0ORRr OO OO0ORrO

. 92
. 43
A
.30

. 48
.15

30

. 87
.50
.17
. 83
. 80
.10

.15

40

.07
. 64
. 70

10.
.10
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

.40
.40
. 20
. 80
.40
. 20
.30
.10

80

. 90
.70
. 00
.70
. 60
.10
. 60
.30

40

. 60
.30
.90
. 20
. 20

3.
2.

2.

00
00

00

21.
21.
21.
21.
21.
20.
20.
20.
20.
20.
19.
19.
19.
19.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
17.
17.
17.

27
23
15
10
02
88
87
35
31
02
80
67
53
30
84
67
45
27
10
00
87
81
65



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

54

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

13:

08: 29

Resi -
denc.

1 22755
2 32740
3 20301

PAEZ MATI AS NI COLAS
PIRI'S JOAN EMANUEL

HARO RODRI GO GONZALO
CONTRERAS, CAM LA ROCI O
CASTI LLO LU S ALBERTO
BENHAM JESSI CA MARI EL

M GUEL PATRI Cl A JORGELI NA
MONTI EL AARON EMANUEL
ANCAL| PE LEANDRO NAHUEL
LOPEZ LUCAS JOAQUI N
GOROSI TO DI EGO ORESTE

D AVENA FRANCO ARl EL
FLORES W LSON EZEQUI EL
CHORA AGEERO FLORENCI A
KEI N OYARZUN YANELLA
ULLOA ANDREA CECI LI A
MORENO FRANCO NI COLAS

VARGAS GERARDO
ROMERO ROSA FLORENCI A
DI AZ SERG O ESTEBAN

Titu- Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

| os Tit.

Tit.

PP W

50

. 25
.50

PRORE OO0

oEN

Prom Prem EsStu-
cepto G al.

O

Cow

Bon.
y Jur dios curso tros Car.

Ubi ca

San-

Punt .

cion Aldp cion GRAL.

ool

. 00
. 40
. 60

17.
17.
17.
17.
16.
16.
16.
16.
16.
16.
23.
15.
15.
13.
13.
12.
. 90

23.
20.
19.

45
30
22
05
50
40
10
06
00
00
45
86
85
00
00
65

31
35
55



4 20444 NANSI LLA ADRI ANA BEATRIZ  3.00 3. 00 0. 20 0. 48 10.00 1.20

5 34242 BARRES| BARBARA LORENA 3. 00 1.25 0. 40 1.87 10. 00 0.50

6 34292 TOLEDO WONG SABI NA JUNE 3. 00 1. 00 1.15 0. 40 10. 00 0. 40

7 28962 PAEZ MATI AS NI COLAS 3. 00 1. 00 0. 05 10. 00 0. 40

8 34241 BENHAM JESSI CA MARI EL 3. 00 0. 35 0. 05 10. 00

9 38462 CHORA AGSERO FLORENCI A 3. 00 10. 00
10 36914 KEI N OYARZUN YANELLA 3. 00 10. 00
11 36875 ULLOA ANDREA CECI LI A 3. 00 0. 25 6.30 0.10 3.00
12 38843 MORENO FRANCO NI COLAS 3. 00 4. 90

Materia : CORO | NSTI TUCI ONAL (AC. 552/ 04) ( CON)

1 26071 PERALTA SUSANA BEATRI Z 9.00 1.25 3.00 2.00 3. 00 3. 00 10. 00 0. 80

2 9631 ARRUA MARI A | SI DRA 6. 00 5. 50 0.15 3.00 2. 65 10. 00 2.20 3.00
3 6673 AGU RRE SANDRA M RI AM 6. 00 6. 00 0.35 3.00 1.93 10. 00 3. 30

4 8289 LEIVA ER CA ROSSANA 6. 00 6. 00 0.65 3.00 2. 20 10. 00 2. 60

5 16106 MOSSO MARI ANO DARI O 6. 00 5. 50 0.60 1.96 3. 00 10. 00 2.20

6 7476 BEECHER BARBARA GABRI ELA 6. 00 4. 50 0.70 3.00 3. 00 10.00 1.80

7 15162 | GOR FLORENCI A NATALI A 6. 00 4. 50 0.65 3.00 3. 00 10. 00 1. 80

8 15193 PEREZ REY R TA ANALI A 6. 00 4. 25 0.45 3.00 3. 00 10.00 1.70

9 10465 VACCA MARI A ROM NA 6. 00 4. 25 0.30 3.00 3. 00 10.00 1.70

17.
17.
15.
14.
13.
13.
13.
12.
. 90

32.
32.
30.
30.
29.
29.
28.
28.
28.

88
02
95
45
40
00
00
65

05
50
58
45
26
00
95
40
25



CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: 55

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : CORO | NSTI TUCI ONAL (AC. 552/04) ( CON)

10 14118 TRI VI ¥O PAOLA ALEJANDRA 6. 00 4. 50 0.15 3.00 2.52 10. 00 1. 80 27.97
11 15159 VERN ERI CESAR AUGUSTO 6. 00 3.50 3.00 2. 96 10.00 1.40 26. 86
12 15986 TASSONE VERONI CA BEATRIZ 6. 00 5. 00 2.19 1.56 10. 00 2.00 26. 75
13 16718 AGU LA FERNANDA ELI ZABETH 6. 00 3.75 3.00 1.76 10. 00 1.50 26. 01
14 17945 VERGARA MARTHA LORENA 6. 00 2. 50 2. 06 1.15 10.00 1.00 3.00 25.71
15 22213 BARRI A LUCI O ANDRES 6. 00 2. 75 3.00 2.10 10.00 1.70 25. 55
16 13001 DOOLAN ROSE MERY 6. 00 5.75 0.75 0. 60 10. 00 2. 30 25. 40
17 19137 BORDEN CRI STI AN EZEQUIEL 6. 00 2. 50 0. 65 2. 30 10.00 1.00 2.00 24. 45
18 21742 JARAM LLO NELLY SI LVANA 6. 00 1.75 3.00 2. 33 10. 00 0.70 23.78
19 15926 HALAN CARCLI NA 6. 00 3.50 1.07 1.52 10. 00 1. 30 23. 39
20 22755 VARGAS GERARDO 6. 00 2.75 1.15 1.11 1.20 10.00 1.10 23. 31
21 20904 SALVA DI EGO ALFREDO 6. 00 3.75 0.73 1.00 10. 00 1.50 22.98
22 21764 JOWUK VANI A KAREN 6. 00 3.50 1.10 0.77 10. 00 1.40 22. 77
23 20301 DI AZ SERGA O ESTEBAN 6. 00 3.25 1.15 0. 85 10.00 1. 30 22.55
24 22941 VI LLARRCEL MARCOS ANDRES 6. 00 3.75 0. 30 0. 83 10. 00 1.50 22. 38
25 23158 BAMONDE CARLA DECLI NDA 6. 00 2.25 0.10 2.05 0. 92 10. 00 0. 90 22. 22
26 23147 AGU LAR SANTANA PABLO 6. 00 3.75 0. 60 0. 45 10.00 1.40 22. 20
27 20417 RICARDI LEAL JERSON EGON  6.00 3.00 0. 99 0. 39 10. 00 1.40 21.78
28 22940 RAQUI L ROM NA ELI ZABETH 6. 00 2.50 1.15 0. 94 10. 00 1.00 21.59
29 21746 TUBI O PAMELA BELEN 6. 00 3.00 0. 35 0.52 10.00 1.40 21. 27
30 19571 COLOVBERA ALEJANDRA 6. 00 1.00 0.30 3.00 1.43 9.10 0.40 21. 23
31 35733 ARIAS CARLOS GABRI EL 6. 00 0. 50 0.70 0.75 10.00 0.20 3.00 21. 15
32 23152 RAM REZ NCELI A GLADYS 6. 00 2. 00 0. 30 10.00 0.80 2.00 21.10
33 16660 CLIM S JORGE LEANDRO RENE 6. 00 3.50 0.12 10. 00 1.40 21.02
34 20444 NANSI LLA ADRI ANA BEATRIZ  6.00 3.00 0. 20 0. 48 10. 00 1. 20 20. 88



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

32740
26196
34242
30443
31679
27396
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24049
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34238
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31220
23522
31933
23927
34241

ROMERO ROSA FLORENCI A

BAHAMONDE CAROLI NA ANDREA

BARRES|I BARBARA LORENA
CABEZAS JOSE MANUEL

VI VAR @ SELLE ELI ZABETH
MASSARO ABRI GO FRANCA
TRI VI ¥O PABLO GERVAN
LUCERO GERARDO TOVAS
LEYES ANDREA EL| ZABETH
BAHAMONDE HECTOR FABI AN
FLEI TA AGU RRE EMANUEL
MONSALVO MARI ELA VANI NA
TRI VI ¥O DANI ELA MARI SEL
LASCANO SABRI NA

M RANDA JULI O CESAR
CASTI LLO ELA BELEN

SI LVA PATRI CI A SUSANA
PAEZ MATI AS NI COLAS

PI RIS JOAN EMANUEL

HARO RCODRI GO GONZALO
CONTRERAS, CAM LA ROCI O
CASTI LLO LU S ALBERTO
BENHAM JESSI CA MARI EL
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Con-
y Jur dios curso tros Car.

Oros Antig. Antig. Con-
Ensen.

Tit. Tit.

cepto G al.

Prom Prem Estu-

Punt .

MONTI EL  AARON EMANUEL
ANCAL| PE LEANDRO NAHUEL
LOPEZ LUCAS JOAQUI N
GORCSI TO DI EGO ORESTE
D AVENA FRANCO ARI EL
FLORES W LSON EZEQUI EL
CHORA AGSERO FLORENCI A
KEI' N OYARZUN YANELLA
ULLOA ANDREA CECI LI A
MORENO FRANCO NI COLAS

PERALTA SUSANA BEATRI Z
MONTI EL AARON EMANUEL
ARRUA NMARI A | SI DRA

LElI VA ERI CA ROSSANA

AGUI RRE SANDRA M RI AM
MOSSO MARI ANO DARI O
BEECHER BARBARA GABRI ELA
TRI VI ¥O PAOLA ALEJANDRA
| GOR FLORENCI A NATALI A
PEREZ REY RI TA ANALI A

R S R A U =

1.25 3.00
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00
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45
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00
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95

Pagi na: 56
Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022
Hora de Em sion: 13:08:29
O Bon. Resi- Ubica San-
denc. cion Al dp cion GRAL.
( CON)
0. 80 7.70
10. 00
10. 00
3.00 10.00 1.00
0. 06 10. 00 0. 40
0. 05 10. 00 0. 60
10. 00
10. 00
6.30 0.10 3.00
4.90
( CORO)
3.00 10. 00 0. 80
0. 80 7.70
2. 65 10. 00 2.20 3.00
2.20 10. 00 2. 60
1.93 10. 00 3. 30
3.00 10. 00 2. 20
3.00 10.00 1.80
2.52 10. 00 1.80
3.00 10.00 1. 80
3.00 10.00 1.70

28.

40
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21746
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VACCA MARI A ROM NA
VERNI ERI CESAR AUGUSTO
TASSONE VERONI CA BEATRI Z

AGUI LA FERNANDA ELI ZABETH

CORDOBA VI CTOR EDUARDO
VERGARA MARTHA LORENA
BARRI A LUCI O ANDRES
DOCLAN ROSE MERY

BORDEN CRI STI AN EZEQUI EL
JARAM LLO NELLY SI LVANA
HALAN CAROLI NA

VARGAS GERARDO

SALVA DI EGO ALFREDO
JOWUK VANI A KAREN

DI AZ SERG O ESTEBAN

VI LLARRCEL MARCOS ANDRES
BAMONDE CARLA DEQL| NDA
AGUI LAR SANTANA PABLO

Rl CARDI LEAL JERSON EGON
RAQUI L ROM NA ELI ZABETH
TuBI O PAMELA BELEN
COLOVBERA ALEJANDRA

ARI AS CARLCS GABRI EL
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CONSEJO PROVI NCI AL DE EDUCACI ON Pagi na: o7

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A Fecha de Emi sion: 16/ 12/ 2022
LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES Hora de Em sion: 13:08:29
Nro. Nro. Apel I i do y Nonbres Titu- Oros Antig. Antig. Con- Prom Prem Estu- Con- O Bon. Resi- Ubica San- Punt.
Od. Legajo | os Tit. Tit, Ensen. cepto Gal. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Al dp cion GRAL.
Materia : COROI-I11-111-1V-V /EDUCACI ON VOCACI ONAL ( AC 552/ 04/ RES 2207/ 17) ( CORO)

34 23152 RAM REZ NCELI A GLADYS 6. 00 2.00 0. 30 10.00 0.80 2.00 21. 10
35 16660 CLIMS JORGE LEANDRO RENE 6. 00 3.50 0.12 10.00 1.40 21. 02
36 20444 NANSI LLA ADRI ANA BEATRIZ 6.00 3.00 0. 20 0. 48 10. 00 1. 20 20. 88
37 15435 VI VAR VI CTOR NI COLAS 6. 00 3.25 0.17 0. 15 10. 00 1. 30 20. 87
38 32740 ROVERO ROSA FLORENCI A 6. 00 0. 25 0. 50 1.50 10.00 0.10 2.00 20. 35
39 26196 BAHAMONDE CAROLI NA ANDREA 6.00 2.00 0.21 1. 30 10. 00 0. 80 20. 31
40 34242 BARRESI BARBARA LORENA 6. 00 1.25 0. 40 1.87 10. 00 0.50 20. 02
41 30443 CABEZAS JOSE MANUEL 6. 00 1.75 0. 85 0. 50 10.00 0.70 19. 80
42 31679 VIVAR d SELLE ELI ZABETH 6. 00 2.50 0.17 10. 00 1.00 19. 67
43 27396 MASSARO ABRI GO FRANCA 6. 00 1.75 0. 25 0. 83 10. 00 0.70 19. 53
44 31861 TRIVI¥O PABLO GERVAN 6. 00 1.50 0. 40 0. 80 10. 00 0.60 19. 30
45 13037 LUCERO GERARDO TQVAS 6. 00 0. 25 2.39 0.10 10. 00 0. 10 18. 84
46 28279 LEYES ANDREA ELI ZABETH 6. 00 1.50 0. 57 10. 00 0. 60 18. 67
47 28283 SCHI NELLI CUENYA LUCI A 6. 00 1.50 0. 37 0. 20 10. 00 0.60 18. 67
48 31418 BAHAMONDE HECTOR FABI AN 6. 00 0.75 1.25 0. 15 10. 00 0. 30 18. 45
49 26485 FLEI TA AGUI RRE EMANUEL 6. 00 1.00 0. 47 0. 40 10. 00 0. 40 18. 27
50 24049 MONSALVO MARI ELA VAN NA 6. 00 1.50 10. 00 0.60 18. 10
51 28340 TRI VI ¥O DANI ELA MARI SEL 6. 00 0.75 0. 80 0. 20 10. 00 0. 30 18. 05
52 28633 LASCANO SABRI NA 6. 00 0.75 0. 50 0. 45 10. 00 0. 30 18. 00
53 30346 LEFINIR JUAN PABLO 6. 00 1.50 0. 05 0. 10 0. 30 10. 00 17. 95
54 27950 M RANDA JULI O CESAR 6. 00 1.25 0. 05 0. 07 10. 00 0.50 17. 87
55 31042 CASTILLO ELA BELEN 6. 00 0. 50 0. 47 0. 64 10. 00 0. 20 17. 81
56 34238 SILVA PATRI Cl A SUSANA 6. 00 0. 50 0. 25 0.70 10. 00 0. 20 17. 65
57 28962 PAEZ MATI AS NI COLAS 6. 00 1.00 0. 05 10. 00 0. 40 17. 45
58 31220 PIR'S JOAN EMANUEL 6. 00 0.75 0.10 0. 15 10. 00 0. 30 17. 30



59 23522 HARO RODRI GO GONZALO 6. 00 0. 50 0. 25 0. 27 10. 00 0. 20
60 31933 CONTRERAS, CAM LA ROCI O 6. 00 0. 75 10. 00 0. 30
61 23927 CASTILLO LU S ALBERTO 6. 00 2.25 1.00 0. 05 6.30 0.90
62 34241 BENHAM JESSI CA MARI EL 6. 00 0. 35 0. 05 10. 00
63 28188 M GUEL PATRI Cl A JORCELI NA 6. 00 1.75 1. 00 0. 55 4.90 1.90
64 24703 ANCALI PE LEANDRO NAHUEL 6. 00 10. 00
65 34861 LOPEZ LUCAS JOAQUI N 6. 00 10. 00
66 26169 GOROSI TO DI EGO ORESTE 3.00 3.50 2.95 3.00 10. 00 1. 00
67 32109 D AVENA FRANCO ARl EL 3. 00 1.25 1.15 0. 06 10. 00 0. 40
68 23063 FLORES W LSON EZEQUI EL 3. 00 1.50 0.70 0. 05 10. 00 0. 60
69 38462 CHORA AGSERO FLORENCI A 3.00 10. 00
70 36914 KEI' N OYARZUN YANELLA 3. 00 10. 00
71 36875 ULLOA ANDREA CECI LI A 3. 00 0. 25 6.30 0.10 3.00
72 38843 MORENO FRANCO NI COLAS 3.00 4. 90
Materia : COM SOCI ALl -11-111-1V/INSTIT I-11/PCL. PUBL DE CULT Y COMJUNI CACI ON (RES 1075/ 18) ( COSA )
1 11233 COSTI LLA MAGDALENA ESTER 9. 00 6. 75 3.00 6. 00 0. 50 3.00 3.00 10. 00 2. 30
2 18245 PONCE GLORI A KARI NA 9. 00 8.00 3.00 3.75 3. 00 3. 00 9.80 1.60 2.00
3 19174 OCHOA RAMON HORACI O 9. 00 8.50 3.00 3.25 0. 50 3. 00 3. 00 9.10 1. 30
4 17456 MJGGE AN ADRI ANA 9. 00 3.50 3.00 4.25 0. 50 0.20 3.00 3.00 10.00 1.70



CONSEJ

O PROVI NCI AL DE EDUCACI ON

JUNTA DE CLASI FI CACI ON DE EDUCACI ON SECUNDARI A

LI STADO PROVI SORI O DE PUNTAJES

Pagi na:

Fecha de Em sion: 16/ 12/ 2022

Hora de Em si on:

58
13: 08: 29

Ubi ca
cion Aldp cion GRAL.

Apel I i do y Nonbres Ti tu-
| os Tit. Tit.

COM SOCI ALI-11T-1T1-TV/INSTIT I-11/PCL. PUBL DE
STEWART ANGEL 9. 00 2.50 3.00 3.
VEGA PATRI Cl A BEATRI Z 9. 00 3.00 6.
BARROS MARY DEL CARMEN 9. 00 1.00 3.00 6.
PEREYRA MARTA NOEM 9. 00 2.50 2.75 4.
CONTRERAS ANA CAROLI NA 9. 00 3.00 5.
RAMOS DANI ELA SOLEDAD 9. 00 2.50 3.00 3.
MVEONI Z SI LVI NA PAOLA 9. 00 3.00 5.
ALTAM RANO TATI ANA EDITH 9. 00 1.00 3.00 4.
DODIVAN KARI NA NOELI A 9. 00 2.00 3.00 3.
MOLI NA LEONARDO JAVI ER 9. 00 1.00 3.00 3.
TABARES ANA CLAUDI A 9. 00 3.00 3.
BORQUEZ MARI A ALEJANDRA 9. 00 1.00 3.00 4.
RUBI O NELI DA DEL VALLE 9. 00 3.00 6.
SALDI VI A SI LVI A ANDREA 9. 00 2.25 2.75 2.
LOPEZ GABRI ELA ALEJANDRA 9. 00 1.00 3.00 4.
SERAPI O NELI DA FABI ANA 9.00 3.00 2.75 2.
MANSI LLA VALERI A ANDREA 9. 00 2.25 3.00 4.
DELGADO CLAUDI A SOLEDAD 9. 00 2.00 3.00 3.
BOTTI GLI ERI LUCI ANA KAREN 9.00  3.25 2.
CRUZ DANI EL GUI LLERMO 9. 00 3.00 4.
GUZMAN LORENA ELI SA 9. 00 2.25 3.00 4.
SALCEDO ROM NA GABRI ELA 9. 00 2.00 3.
JULI O OLGA GRACI ELA 9. 00 1.75 0.75 4.
BAHRI JENNI FER SCOLANGE 9. 00 1.00 3.00 2.
OTERO MARI ANA JESUS 9.00 3.25 3.00 4.
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PEREZ NATALI A BELEN
VELASQUEZ KARI NA LUCI A
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CARO MARCELA ALEJANDRA
GOM LA GABRI ELA ALEJANDRA
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